
Maksa par ,.Valdības Vēstnesi"
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10 —
\ 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru ....—,10

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1931. g. 30. janvārī
Nr. 122.

§ i-
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta,

ieskaitot zemessargos, maksimālo vecumu
sasniegušu Jātnieku pulka kara ierēdni
Jāzepu Ginsburgu.

§2.
Atva|inu pec paša vēlēšanās no aktīvā

kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
Daugavgrīvas artilērijas virsleitnantu Jāni
Ozolu.

§3-
Pārvietoju dienesta labā Jātnieku pulka

kapteini Bruno Lasmani uz Elektro-
technisko divizionu.

§4.

Pārvietoju pēc pašu vēlēšanos 7. Sigul-
das kājnieku pulka kapteini Oskaru
Tiltiņu uz 5. Cēsu kājnieku pulku un
Artilērijas laboratorijas virsleitnantu Al-
frēdu Pūri uz 1. Liepājas kājnieku pulku.

§5.
Ieskaitu aktīvā kara dienestā 5. Cēsu

kājnieku pulkā rezerves ārstu virsleitnantu
Jūliju Vīt oliņu un Daugavgrīvas artilē-
rijā rezerves leitnantu Eduardu Hartmani.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris M. Vācietis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas I kriminālno-
daļas š.g. 4. februāra rīcības sēdes lēmumu
apķīlāts:

336. Laikraksta ,,Laika Vārds" š. g.
4. februāra N° 8. Atbildīgais redaktors-
izdevējs Pēteris Azians. Spiestuvē burt-
nieks", Rīgā. Ar to pašu lēmumu šī
laikraksta izdošana apturēta līdz tiesas
spriedumam.

Rīgā, 1931. g. 5. februārī. Ne 150539.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Iecelšanas.
Rīkojums Ns 3.

Ieceļu Pēteri Ozoliņu par notāru Valmierā,
skaitot no viņa atsvabināšanas dienas no zem-
kopības ministrijas notariāta darbveža amata.

1931. g. 3. februārī.
Tieslietu ministris J. Pabērzs.

Rezolūcija Ns 174.
Apstiprinu par ugunsgrēku apkarošanas pado-

mes locekļiem, skaitot no š. g. 29. janvāra:
1) savstarpējās apdrošināšanas centrālās savie-
nības pārstāvi Aleksandru Siecenieku, un
2) biedrības ,,Latvijas apdrošinātāju apvienība"
pārsfāvi Robertu Šleicheru.

1931. g. 30. janvārī.
Iekšlietu ministris E. L a i m i ņ š.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks,
inženieris P. Miezis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Alekseju
K ā š i n u (viņš arī Kāšins) apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p. '

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 4. februārī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Meklējamo personu saraksts JVe 508.
34353. Albuscus-Salmiņš, Alfrēds, dzim. 29. III

1897. g. — Meklē: Rīgas 14. iec. miert. ar r.
Na 72 no 14. I 31. — Apv. pēc S. I. 177. p. 2. d. -
Paziņ. dzīves vietu.

34354. Beļinskis, Andrejs Andreja d.. dzim.
7. VII 1910. g. Nautrēnu pag. pied. — Meklē:
Madonas apr. I iec. miert. ar r. Ns 484/30. no
19. I 31. — Piepras. Ls 50 droš., bet neiemaksas
gad. apciet. un iesk. mekl. rīc. — Apv. pēc S. I.
262i. p. i. H 284. p.

34355. Celmiņš, Johans-Gotfrīds-Teodors, 56 g
vecs. — Pazin. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert
pēc r. .Ne 36 no 16. I 31. — Apv. pēc S. 1. 274. p. l.d

34356. Esmans, Vladimirs Elizabetes d., dzim
15. V 1909. g., Latv. pav. — Meklē: Rīgas 13. iec
miert. ar r. Nu 73 no 17. I 31. — Apv. pēc S. 1
581. p. 1. d.— Aizturēt un nogād. mekl. iecirknī

34357. Olēzers, Ābrams Leizera d. dzim,
16. XI 1892. g., bij. Krievijas pav. — Krim. pol
pārv. Rīgas raj. r. N° 6318 no 23. I 31. — Apv
piesavināšanā. — Pazin. dzīves vietu.

34358. Graudiņš, Jānis, dzim. 6. X 1903. g. -
Paz. dzīves vietu Rīgas 1. iec. miert. pēc r. N° 121
no 16. I 31. — Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

34359. Hveckevičs, Pēteris, 62 g. v., bij
Krievijas pav. — Pazin. dzīves vietu Rīgas 4. iec
miert. pēc r. Ne 435/30. no 16. I 31. - Apv
pēc S. 1. 276. p. 1. d.

34360. Kristons-Ulmanis, Jānis Jura d., dzim
13. IX 1867. g., Latv. pav. — Paziņ. dzīves vieti:
Jelgavas pils. iec. miert. pēc r. Ne 89—/30.nc
22. I 31. — Apv. pēc S. 1. 581. p. l.d.

34361. Kaulakans, Jānis Voldemāra d., dzim,
8. XI 1903. g., pied. pie Liepnas. -- Meklē:
Balvu iec. miert. ar r. Ne 722/30. no 20. 1 31. -
Apv. pēc S. 1. 607. p.— Piepras. Ls 300 ķīlu,
kuras neiemaks. gad. apc. un turēt Rēzeknes
cietumā, iesk. mekl. rīcībā.

34362. Kravcovs, Poliets Filipa d., dzim,
19. VII 1905.g., Latv.pav. — Paziņ. dzīves vietu
Grīvas iec. miert. pēc r. Ne 836 no 19. I 31. -
Apv. pēc S. 1. 262i. p. i. d.

34363. Kremers, Hiršs Berka d., dzim. 15. VIII
1877. g., Lietavas pav. — Paziņ. dzīves vietu

Rīgas 4. iec. miert. pēc r. Ne 1 no 16. I 31. —
Apv. pēc S. 1. 4441. p.

34364. Lichačevskis, Osips, dzim. 1903. g.,
Latv. pav. — Meklē: Rīgas 2. iec. miert. ar r.
Ne 2 no 9. I 31. — Apv. pēc S. 1. 139. p. ,284. un
479. p. 2. d.— Apcietināt un nogād. meklētāja
rīcībā.

34365. Leitmanis, Arons Benjamiņa d., dzim.
2. IV 1902. g., Latv. pav. — Meklē: Rīgas apgt.
svar. lietu izmekl. tiesn. M. Krēsliņš ar r. Nel233
no 31. XII 30. — Apv. pēc S. I. 102. p. 1. d. -
Apcietināt, ieviet. Rīgas centrālcietumā, iesk.
mekl. rīcībā.

34366. Lebedevs, Nikolajs, dzim. 1. 1 1912. g.,
Latv. pav. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r.
Ne 307 no 18. I 31. — Apv. pēc S. 1. 617. p. —
Pazin. dzīves vietu.

34367. Mieriņš, Eduards, dz. 20. XI 1901. g.,
Rankas pag. pied. — Paziņ. dzīves vietu Cēsu
apr. 2. iec. miert. pēc r. Ne 18 no janv. 1931. g. —
Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

34368. Nikoļskis, Nikolajs Aleksandra d., dzim.
1910. g., Gauru pag. pied. — Meklē: Baltinavas
iec. miert. ar r. Ne 649 no 14. I 31. — Apv. pēc
S. I. 51. p., 581. p. 2. d. — Piepras. Ls 200 droš.,
neiemaks. gad. ieviet. Rēzeknes ciet., iesk. mekl.
rīcībā.

34369. Pokrovskis, Jekaterina Dementija m.,
dzim. 1905. g., Gauru pag. pied. — Meklē: Balti-
navas iec. miert. ar r. Ne 649 no 14. I 31. —
Apv. pēc S. 1. 51. p., 581. p. 2. d. — Piepras.
Ls 200 droš., neiemaks. gad. ievietot Rēzeknes
ciet., iesk. mekl. rīcībā.

34370. Purviņš, Roberts Jēkaba d., dz. 5. V
1895. g., Vestienas pag. pied. — Meklē: Cēsu apr.
3. iec. miert. ar r. Ne 7 no 15. I 31. — Apv. pēc
S. 1. 532. p. l.d. 3. pkt. un 139. p. — Nogādāt
mekl. rīcībā.

34371. Pope, Voldemārs Kārļa d., dz. 18. VII
1899. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. Ne 77
no 19. I 31. — Apv. piesavināšanā. — Paziņ.
dzīves vietu.

34372. Podže (Pf'dže), Helēna Franča m.,
dz. 1. XII 1911. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. r. Ne 11517/30. no 21. I 31. — Apv. piesav.,
paziņ. dzīves vietu.

34373. Šteinmanis, Šmerels Morducha d.,
dzim. 18. V 1888. g. — Meklē: Latgales apgblt.
1. civ. nod. ar r. Ne2636/30. no 30./31. XII 30. -
Maks. nesp. parādn. — Ieviet. Daugavpils ciet.,
iesk. mekl. rīcībā.

34374. Sīmanis, Robertine Gusta m., dzim.
22. VI 1911. g. Vec-Vāles pag. pied. — Meklē:
Cēsu apr. 1. iec. miert. ar r. Ne 6283 rio 13. XII 30.
— Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. — Nogādāt mekl.
rīcībā.

.34375. Zigmunds, Johans, dzim. 5. VIII
1893. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r.Ne5185 i .,,,

no 16. I 31. — Apv. pēc S. 1. 581. p.' — Apcietināt
34376. Spuravs, Herta-Melanija Jāņa m.

dzim. 16. IV 1911. g. -- Meklē: ' Rīgas X iec.
miert. ar r. Ne2249 no 7. I 31. — Apv. pēc S. 1.
581. p. 2. d. — Apcietināt un nogād. mekl. rīcībā.

34377. Stepanovs, Vilis, dzini. 27. XII 1910. g.
— Meklē: Rīgas XI iec. miert. ar r. Ne 22 no 19. I 31
- Apv. pēc S. I. 532. p. 4. pk. — Nogādāt mekl.

rīcībā.

34378. Stepanovs, Pāvels Pētera d., 27 g. v.,
Balvu pag. pieder. - - Meklē:Latgales apgblt.
prokurors " ar r. Ne 673 no 16. I 31. — Sodīts
ar 3 mēn. cietuma. Sprieduma izrakstu piepras.
no Krim. pol. pārv. Rīgas raj. - - Apcietināt.

33479. Ziemelis, Kristaps Anša d., dzim.
1889. g., Olaines pag. pied. — Meklē: Rīgas 1. iec.
izmekl. tiesn. ar r. Ne 110 no 15. I 31. — Apv.
pēc S. 1. 51. p., 587. p. 1. d. — Apcietināt.

34380. Sivakovs, Leons Aleksandra d., dzim.
1893. g., Vi)ēnu pag. pied. — Meklē: Rēzeknes
1. iec. miert. ar r. Ne 25 no 13. I 31. — Apv.
pēc S. 1. 581. p. l.d. — Ņemt parakstu par past.
dzīves vietas neatstāšanu.

34381. Šapiro, Moisejs Dāvīda d., dzim.
15. V 1894. g., Latv. pav. — Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. r. N 11470,30. no 2i. 1 31. — Apv.
pēc S. I. 591. p. — Paziņ. dzīves vietu.

34382. Trops, Andrejs Donata d., dzim.
4. I 1913. g. — Paziņ. dzīves vietu Madonas apr.
3. iec. miert. pēc r. Ne 125 no 16. I 31. — Apv.
pēc S. I. 581. p. 1. d.

34383. Tomiņš, Eduards., dzim 30. I 1898. g. -
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 16. I 31. —
Apv. pēc S. I. 607. p. 2. d. — Paziņ. dzīves vietu.

34384. Titovs, Vasilijs Savelija d., dzim.
1905. g., Latv. pav. — Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. r. no 19. I 31. Apv. zādzībā. Paziņot dzīves
vietu.

34385. Tomkus, Grigorijs, dzim.. 13. IX
1908. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 18. 1.31:
Apv. pēc S. 1. 581. p. — Apcietināt.

34386. Turlais, Anna, dzim. 1. II 1898.
Meklē: Madonas apr. 1. iec. miert. pēc r. Ne 1306
no 28. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. —
Piepras. Ls 100 droš., kuras neiemaks. gad. apciet.
un ieskait. meklētāja rīcībā.

34387. Tumaševičs, Ļuba Aleksandra m.,
dzim. 1906. g., Ludzas apr. pied. — Paziņot
dzīves vietu Rēzeknes 2. iec. miert. pēc r. Ne 162
no 19. I 31. — Apv. pēc S. 1. 591'. p. I. d.

34388. Vagulevics, Vladislavs Miķeļa d., dzim.
15. X 1906. g., Rīgas pieder. — Paziņot dzīves
vietu Krustpils iec. miert. pēc r. Ne 1014/30 no
31. XII 30. — Apv. pēc S. I. 262'. p.

34389. Veidemanis Alfrēds Jāņa d., dzim.
16. I 1904., Latv. pav. — Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. r. no 16. I 31. — Apv. vekse|a viltošanā. —
Apcietināt.

34390. Valters, Herberts, dzim. 9. VII 1892.,
Latv. pav. — Paziņot dzīves vietu Rīgas II. iec.
miert. pēc r. Ne 267 no 17. I 31. — Apv. pēc s. I.
574. p. 1. d.

Izlabojumi.
,,V. V." Ne 8/31. g. sar. 504 p. 34240 jābūt

,,Šaripo", bet nevis ,,Šapiro".
,,V. V." Ns 10/31. g. sar. 505 p. 34262 jābūt

,,Ignatjevs Georgijs", bet nevis ,,Grigorijs ".
„V. V." Ne 148/26 sar. 268. p.'20740 meklēja-

mais Konstantīns Abrasimoffs atrašanas gad.
zem polic. uzraudz. nav turams, bet no viņa pie-
dzenami neapstrīdamu valsts prasību kārtā uz-
liktais naudas sods Ls 41.387,74 (četrdesmit viens
tūkstots trīs simts astoņdesmit septiņi lati un
74 sant.) Pamats: Liepājas muitas r. NK 8/26/27.
no 12. I 31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakževics.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. janvāra nolēmumu,
meklē Antonu Jonasa d. Butnaru. kas apsūdzēts
pēc Muit. lik. 1070. p. 1. pkt. Antons Butnars
dzim. 1887. g. Lietuvas pavalstnieks.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Antona Butnara uzturēšanās vieta viņa ierašanās
gadījumā Latvijā, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Jelgavas apriņķa izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1931. g. 31. janvārī.

Priekšsēdētaja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija: ,
Rīgā, pilī Ns2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētkudienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rigā, pilī N» 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4 .—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Latvijas bankas darbiniece H

LIJA ZĪVERTS I
mirusi 1931. g. 31. janvārī

Mīļā piemiņā paturēs viņu

Latvijas banka ļ
F



Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
p.g. 12. decembra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Taur-
kalnes meliorācijas sabiedrības ,,Grāvis "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Bauskas
apriņķaTaurkalnes meliorācijas sabiedrības
,,Grāvis", Tuktenu - Buku purva novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Taurkalnes meliorācijas sabiedrībā ,,Grā-
vis", minēto meliorācijas darbu izvešanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 3./5. janvārī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
p. g. 20. decembra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Bērzes
upes meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Katlapu galveno
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties

Bērzes upes meliorācijas sabiedrībā, minēto
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 3./5. janvārī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. janvāra nolēmumu,
meklē Detnentiju Semena d. Špakovu, kas ap-
sūdzēts pēc S. I. 142. p. un 51. p. Dementijs
Špakovs dzim. 1906. g. 18. augustā, piederīgs
Zvirgzdenes pagastā.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Dementija Špakova tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Jēkabpils iecirkņa izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1931. g. 31. janvārī.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. janvāra nolēmumu,
meklē Salimonu Antona d. Mičuli, kas apsūdzēts
pēc S. 1. 156. p- Salimons Mičulis piederīgs
Vidsmuižas pagastā un līdz 1930. g. 4. oktobrim
dzīvojis Jaunsvirlaukas Ilgu mājās.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Salimona Mičuļa tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par tp tūliņ paziņot Jelgavas ap-
gabaltiesai un Jelgavas pilsētas izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1931. g. 31. janvārī.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. janvāra nolēmumu,
meklē Ernestu-Alvinu Miķeļa d. Kalniņu,
kas apsūdzēts pēc S. 1. 587.' p. 1. d. Emests-
Alvins Kalniņš dzim. 1909. g. 18. martā, piederīgs
Dikļu pagastā; uzturas ar Latvijas pasi ser.
LN Ns 014303, izd no Jelgavas apr. priekšnieka
1928. g. 18. septembrī Ns 23543; agrāk dzīvojis
Jelgavā, Veismaņa ielā Ns 4, dz. 7.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Ernesta-Alvina Kalniņa tagadējā uzturēšanās
vieta vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot
tuvākai policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā Ernestu-Alvinu Kalniņu
apcietināt, ieskaitot Jelgavas pilsētas izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1931. g. 31. janvārī.
Priekšsēdētaja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Personu saraksts, kufu meklēšana izbeigta,
Nr. 409.

21592. Balodis Oskars. 26631/28.
21593. Bitteris Kārlis. 34253/31.
21594. Bulis Pēteris. 34037/30.
21595. Cubrevič ļosif. 8550/23.
21596. Čubrevičs Kazimirs. 17701/26.
21597. Dancis Edvards. 32709/30.
21598. Deguts Fēlikss. 30702/29.
21599. Ginbergs Viktors. 32923/30.
21600. Greivulis Osips. 31314/29.
21601. Isačenko Afanasijs. 34259 31.
21602. Ivanovs Spiridons. 8658/23.
21603. Klindziņš. 6608/22.
21604. Kalniņš Vilhelms. 32936/30.
21605. Kondratjevs Artemijs. 31962/30.
21606. Kondratjevs Artemijs. 32398/30.
21607. Kalniņš Jānis-Arnolds. 30089/29.
21608. Mičulis Vladislavs. 33914/30.
21609. Postnieks Arnolds. 34303/31.
21610. Paulovičs Žanis. 27263/28.
21611. Petrovs Augusts. 8514/23.

21612. Pormalans Alise. 25353/28.
21613. Putans Donats. 34077/30.
21614. Rotšteins ai. Goldšteins Nisons. 33595/30.
21615. Zirnītis Anna. 34231/31.
21616. Skrastiņš Jānis-Aleksandrs. 34309/31.
21617. Sušinskis Vaclavs. 31983/30.
21618. Zivtinš Arvīds. 33027/30.
21619. Sebeckis Augusts. 32759/30.
21620. Šķinums Jānis. 13174/25.
21621. Treilībs Ernests. 32119/30.
21622. Valeins Tekla. 17490/26.
21623. Vorms Fridrichs. 33652/30.
21624. Volkovs Jānis. 34313/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra p. g. 12. decembra lēmuma ir jāpiedalās Taurkalnes meliorācijas sab.ednba grāvis , jāņem dalībaKuras īpašniekiem
a^^kas TaufkJlnes

meK sab. grāvis", Tuktenu-Buku purva novadgrāvja rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu karttba uzturēšanas.

Darbu
" naiīhniPkam Māj'u KsJVs izmaksa pēc
= Dalībnieka 1 - Kādā pagastā atrodas mājas projekta,<q b _ LJduuutcrwrt piederošo vai ļ, ,

u
Dalībnieka

īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ap^ēķm^ Piezīmes
*o. vārdsunuzvārds ,.. esošo māju merme- zemes niederēia dalībnieku

aPZmejUmS
: nosaukums !g£ gg*

P
M»*-*

.. Voldemārs Vinovskis īpašnieks plgīes 6 ļ 4644 Taurkalnes pagasta Pētermuižas 216,-
^£*£^£

2. Mārtiņš Lācis . „ Naudisam 9 IUIU „ ,. ,, «£?> mas uzskatāmas par pamatu
3 Aleksanders Vinovskis ,, Janeik-Jakobi 11 1981 „ ,. ., -j°4> dalībnieku maksājumu no-
4 MIS?: « T « V

'STMUreVSNa NeaPsP , -t £* 39 | 973 ^ . *;- 2*- gJ^SgļrtS
5. Ede Svarenieks un Emma Elīza- , .. darbu uzturēšanas kārtībā

bete Bēman, dz. Svarenieks Kopīpašnieki Janeik-Jāņi 12 1375 Taurkalnes pagasta Pētermuižas J62,— turpmāk, neņemot vērā darbu
ļ 11 j __ frļkfisko izmaksu kurjj vjit

e! Marija Vecvagars īpašniece Kalna-Tuktēni 10 930 Taurkalnes pagasta Valles muižas
^ 523^—

būt
mazāka

vai
lielāka.

' '. . ( 572'—
7. Andrejs Tuktens īpašnieks Tuktēni-Sepen 8 934 „ ,, „ „ \ 556 —

f 811 —
8. Eduards Zebauers „ Tuktēni-Vidus 9 964 „ „ „ „ ( 327 —
9. Mārtiņš Grasiņš „ Puķes 64 3937 „ „ „„

ļļ'10. Fricis
*

Ivanovskis „ Ģeger-Jakobi 54 1422 „ „ „ „ 278 —
11. Voidemārs-Georgs Salenieks un

Aleksandrs Eduards Salenieks īpašnieki Salenieki 2 956 „ ,, „ ,, 1433,—
12. Mir. īpašn. Vilhelma Bergmaņa

mant. masa Neapstipr. mant. Jenek-Berne 10 2149 Taurkalnes pagasta Pētermuižas 72 —
13. Anna Makuž īpašniece Svarēni-Mārtiņi 15 1191 „ ,, „ 95,—
14. Katrīne Ūžel „ Svarēni-Juri 16 1038 „ „ „ 262 —
15. Mir. īpašn. Andreja Kanovala

mant. masa Neapstipr. mant. Kalna-Zepe 4 980 Taurkalnes pagasta Valles muižas 818 —
16. Fricis Zālmanis īpašnieks Lejas-Zepe 3 966 ,, „ ,, ,, 606,—
17. Mārtiņš Kučiets „ Stūri 63 1429 „ „ „ „ 190 —
18. Andrejs Oškalns „ Jostkalēji 75 1463 „ „ „ „ 186.—
19. Mir. īpašn. Andrejs Krišjāņa

mant. masa Neapstipr. mant. Cedelmaņi 74 1427 ,, „ ,, „ 245 —
20. Anna Brektiņ un Emīlija Bēr-

ziņš dzim. Brektinš .... Kopīpašnieces Putniņi 73 2115 ,, ,, ,, „ 238,—
( 321,

21. Mārtiņš Strēķis īpašnieks Kārkļi-Strēķi 16 2636 „ „ ,, „ \ 25i ',
22. Anna Vilde un Lūcija Vilde . . Kopīpašnieces Kārkļi-Vildes 15 1949 „ „ ,, ,, 589 —
23. Jānis Tupinš īpašnieks Grāvīši 78 1428 ,, ,, „ „ 277,—
24. Kārlis Grasinš „ Dangani 77 1458 „ „ „ „ 496 —
25. Jēkabs Gulbis . . „ Gulbi 72 1423 „ ,, „ „ 159 —
26. Fricis Grīnbergs „ Pakalni 71 1445 „ ,, „ „ 165 —
27. Lība Pelčers īpašniece Rijnieki 66 1457 ,, ,, ,, „ 161,—
28. Anna Ozoliņš „ Goldbergi 70 2361 „ „ „ „ 213 —
29. Mārtiņš Ošinš īpašnieks Kalniņi 69 1444 „ ,, „ „ ? 231,—
30. Mārtiņš Cinovskis ...... „ Purmaļi 76 1509 „ 308 —
31. Mir. īpašn. Friča Švitiņa

mant. masa Neapstipr. mant. Alkšņi 68 1461 ,, „ „ „ 298,—
32. Mir. īpašn. Mārtiņa Krūmiņa

mant. masa ....... „ „ Maz-Vallieši 67 969 „ „ „ ,, 258,—
33. Jānis Berķis īpašnieks Berķi 1F — Taurkalnes pag. Valles māc. muižas 326,—
34. Andrejs Klapmanis ,, Klapmani 2F „ „ „ ,, „ 251,—
35. Mārtiņš Reķis Reķi 3F 4935 „ „ „ „ „ 411 —
36. Andrejs Zvejnieks „ Ģeger-Jāņi 53 957 „ ,, Valles muižas 206 —
37. Valles ev.-Iut. baznīca .... Valles māc. muižas — 6664 ,, ,, Valles māc. muižas 307,—

neatsavin. daļa
38. Lida Amtmans īpašniece Bukas-Zvanitāji 18F ,, ,, „ ,, „ 333 —
39. Paulis Ķīpurs .,- .'..' īpašnieks Vec-Bukas 20F — ,, ,, ,, ,, „ 722,—
40. Teodors Vīgmanis „ Jaun-Bukas 19F „ ,, „ „ „ 445 —
41. Mārtiņš Brūveris ,, Piedur-Cunduri 12 935 „ „ Valles muižas 284 —
42. Mir. īpašn. Jāņa Neimaņa mant.

masa Neapstipr. mant. Piedur-Ulte 11 2964 „ ,, ,, „ 809,—
43. Alise Zebauer . īpašniece Kārļi-Veinbergi 14 995 „ ,, ,, „ 101 —

Rīgā, 1931. g. 3./5. janvārī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Kuģu frakšu stabilizēšana.

Stokholmā, 3. februārī. Šodien Hel-
singborgā atklāta Zviedrijas, Norvēģijas.
Dānijas, Vācijas un Latvijas kuģu "īpaš-
nieku konference, lai lemtu par soliem,
kādi būtu sperami kuģu frakšu stabilizē-
šanai. Sakarā ar to, ka Zviedrijas, Somi-
jas un Norvēģijas kokrūpnieki nolēmuši
samazināt par 20»/0 šīgada produkciju,
konferencē iesniegtspriekšlikums samazināt
attiecīgos apmēros Baltijas jūrā nodar-
bināto kuģu skaitu, atstājot dažus kuģus
uz dažiem mēnešiem dīkā. Lai šo priekš-
likumu tuvāk iztirzātu, kā arī lai no-
skaidrotu konferencē nereprezentēto valstu
kuģu īpašnieku domas, konference iecēla
sevišķu kommisiju. LTA.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1930. g. 20. decembra lēmuma ir jāpiedalās Bērzes upes meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

pie kopējo Katlapu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

s usi w iv Darbu
, . , Dalībniekam naiu JN2JNS izmaksa pēc

3 Dalībnieka
Dalībnieka

piederoŠQ yjļj ,_ Kādā pagastā atrodas mājas projekta|

,t, . , . īpašumu y . |ietošanā gc ēc un pie kādas agrākās muižas ~,ai!f,?i? Piezīmes
vārds un uzvārds ties.bu esošo māju mērnie- zemes .._ daliSeku

1
apzīmējums J čības grāmatu P-edereja

bat skaitu
£' plāniem reģistra

1. Cezars Sergis īpašnieks Bērzamente 3216 Doles pagasta Bērzamentes muižas 913,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Mārtiņš Līdaks ...... „ Pīsiņi 228F, Fa, Fb 9593 Doles pagasta Doles muižas 440,— rf*™darbll„I™^saS^"
3- Jānis Bērziņš „ Mieži 225F, Fa, Fb 10552 „ „ „ „ 323,- ļļSrmSiffl'uKteildffial
4. Jams Brigmans ,, Avotnieki 22, Fa 5755 Doles pagasta Bērzamentes muižas 422,— un nokārtošanai, kā pie darbu
5. Jānis Šmit . . Mantoj. masa Jaunsaimniecība 21F „ „ „ „ 723,— pirmreizējās izvešanas, tā ari

7 MāSšBēr^
īpaŠ"iekS JpT-

BirZ6S ^,7^Kal n", "tn, " - " S&- t^S^S^Zli. Mārtiņš Bērziņš „ Rudzīši 2bF, Fa, Fb, Fc 9592 Doles pagasta Doles muižas 557,— vērā darbu faktisko izmaksu,
8. Jēkabs Alups . „ Neatsav. daļa Daugmales (Līves) pagasta Kalna kura var būt mazāka vai

muižas Bauskas apriņķī 348,— lielāka.
9. Vilis Kalnbērziņš ,, Jaunsaimniecība 8F — Daugmales (Līves) pagasta Kalna

muižas Bauskas apriņķī 108,—
.10.. Līze Bērziņš, dzim. Stūrīt,

Mārtiņš Bērziņš, Vilis Bēr-
ziņš Līdzīpašnieki Stundas 237F, Fa, Fb 10755 Doles pagasta Doles muižas 972,—

II. Mežu departaments .... — Mežsarga dien. z. 318F — ,, ,, „ „ 279 —
12. Jēkabs Krūmiņš īpašnieks Spiras 219F — „ „ .„ „ 587,—
13. Mila Jansons, dzim. Cīrulis. īpašniece Jaun-Kausini 221F, Fa, Fb 8559 „ ,, „ ,, 168,—
14. Alvīne Bērziņš, dzim. Krūmiņ „ Kauciņi 236F, Fa, Fb, Fc 10950 „ „ „ „ 605 —
15. Vilis Švarcbachs. ..... Mantoj. masa Vampas 230F, Fa, Fb, Fc — „ „ " „ „ 363,—
16. Mārtiņš Riekstiņš . .... īpašnieks Vēver-Būmaņi 224F, Fa 8851 „ „ „ „ 147 —
17. Mārtiņš Straupe „ Straupes 90F 9271 „ „ „ „ 98 —
18. Vilis Bērziņš ....... „ Baderīši 229F, Fa, Fb 8925 „ „ „ „ 108 —
19. Jēkabs Ozoliņš , Krišjāni 227F, Fa, Fb, Fc 10758 „ „ „ „ 281 —
20. Jānis Svilpe , Katlap'i 261F, Fa 10355 „ ,. „ . „ 366 —
21. Līze Bērziņš, dzim. Zariņš . īpašniece Jaun-Baderīši 232F, Fa, Fb 9597 „ ,, „ „ 217,—
22. Jēkabs Miķelsons īpašnieks Jaunsaimniecība 331F, Fa, Fb — ,, „ „ ,, 83,—
23. Pēteris Miķelsons „ „ 231F, Fa, Fb — „ „ „ . „ 187,—
24. Marta Bērziņš īpašniece „ 330F, Fa, Fb — „ „ „ „ 154,—
25. Karlīna Mandelbergs. ... ,, Vedmeri — 2193 Salaspils pagasta Salaspils muižas 105,—
26. Mežu departaments .... — Baldones virsm. — — „ ,, „ 263,—

Rīgā, 1931. g. 3./5. janvārī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 5. februāri, J a -

paņu teātra pēdējā viesizrāde. Iz-
rādīs ,,Kabuki" teātra repertuāru Tokujiro Tsutsui
mākslinieciskā vadībā. Cenas pazeminātas. —
Piektdien, 6. februārī, tautas izrādē ,,R i g o -
Iet to". Diriģents Otto Karls. — Sestdien,
7. februāri, balļets ,,Burvju zirdziņš".
Diriģents Otto Karls. — Svētdien, 8. februāri,
pulksten 2 dienā tautas izrādē ,,T r a v i a t a".
Pulksten 7.30 vakarā otro reizi ,,Ernāni". —
Mūsu tautieša Artura Priednieka-Kava-
ras (Berlīnes ,,Krolla" operas solista) viesizrāde-
koncerts pirmdien, 9. februārī. Programmā operu
ārijas un dziesmas. Pie klavierēm Pauls Šuberts.
Biļetes jau dabūjamas operas kasē. Darīgs vies-
izrāžu abonements (20% lētāk).

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 5. februārī,
pulksten 7.30 vakarā Marijas Leiko vies-
izrādē „K ai s līb u ugunīs". — Piektdien,
fi. februāri, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
P. Franka komēdija ,,Pi rm ās šķiras vies-
n ī c ā". — Sestdien, 7. februārī, pulksten 4 pēc
pusdienas karavīriem, skolniekiem un privātai
publikai A. Brigaderes ,,1.ielais loms".
Pulksten 7.30 vakarā J. Vesela „J u m i s". —
Svētdien, 8. februārī, pulksten 2 dienā tautas
izrādē Fr. Dālgrena ,,V e r m 1 a n d i e ši", ar
mūziku un dziesmām. Pulksten 7.30 vakarā
Marijas Leiko viesizrādē ,,Kaislību
ugunīs". — Pirmdien, 9. februārī, pulksten 5
pēc pusdienas karavīriem, skolniekiem un privā-
tai publikai lētā izrādē Fr. Molnāra ,,Labais
eņģelis". — Hļalmara Bergmaņa komēdiju..Mazpilsētas tirāns" (Markurels) pirmo
reizi izrādīs trešdien, 11. februāri.

Dailes teātris. Ceturtdien, 5. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā „M a 1d u -M i 1d a s sap-
ņojums". — Piektdien, 6. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā „M a 1 d u - M i 1 d a s sapņo-

j u m s". — Sestdien, 7. februārī, pulksten 7.30
vakarā ,,Lazika vētrainā dzīve". Studen-
tiem, skolniek'em un karavīriem puscenas. —
12. februārī pirmo reizi Jāņa Grota drāma
„S tenka Rāzin s".

1

(Tiesu
sludinājumi.

-
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
1931. g. 19. janvārī izklausījusi
lietu dēļ Pētera Sīpola atzīšanas
par izšķērdētāju uz Edes Sīpols
lūgumu! nolēma: atzīt Pēteri
Sīpolu par izšķērdētāju, par ko
dēļ aizgādniecības iecelšanas par
viņa mantu paziņot ar pavēli at-
tiecīgai bāriņu tiesai, kā ari iz-
darīt attiecīgus sludinājumus. '

Rīgā, 1931. g. 3. februārī.
Priekšsēdētāja b. P. Leitāns.
28350z Sekretārs J. Smeils.

Literatūra.
Mūsu Nākotne. Laikraksts skolotājiem un

vecākiem. Ns 2. — 1931. g.

Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. Ns 1. Jan-
vāris. 1931.

Daugava. Literārisks, mākslas un zinātnes
mēnešraksts. Ns 2. Februāris. 1931.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Tallinā, 4. februārī. Izglītības un
tautas labklājības ministris vakar iesniedza
valdībai likumprojektu par grozījumiem
pensiju likumā. Pēc šī likumprojekta
pensijas samazinās par 20 līdz 25%. Uz
militārpersonām un tādiem, kuru pensijas
nepārsniedz 35 kronas mēnesī, šie notei-
kumi neattieksies. Pēdējiem tiks izstrā-
dātas sevišķas pensiju normas.

Ber li nē, 4. februārī. Vācu prese
sniedz sensacionālu ziņu, ka kādam jaunam
vācu zinātniekam, vārdā Dr Lange esot
izdevies pārvērst saules siltumu
elektrībā. Savus eksperimentus Dr Lange

izvedis, izlietojot ar vara oksidālu pār-
klātas vara plates. Zem saules gaismas
iespaida šīs plates devušas vāju elektrisku
strāvu. Ar sevišķa aparāta palīdzību
Dr Langem izdevies šādā ceļā radīto
strāvu 40-kārtīgi pastiprināt un ar iegūto
enerģiju iedarbināt nelielu elektrisko
motoru un aizdedzināt elektriskās kvēl-
lampiņas.

Londonā, 5. februārī. Reuters ziņo
no Pasadenas (Kalifornijā), ka profesors
Einšteins nācis pie jauniem slēdzieniem
kosmoloģijā. Maunt - Vilsonas Karnegi
institūtā bibliotēkā vakar pēcpusdienā lielu
saviļņojumu izsauca slavenā zinātnieka pa-
ziņojums: „Lai kādus salīdzinājumus mēs
arī lietotu, telpa nekad nevar būt kautkas
taas, kas nozinātos vecas teorijas sime-
triskai sfēriskai telpai". Ar šiem nedau-
dzajiem vārdiem prof. Einšteins nobīdījis
pie malas savus agrākos ieskatus par
pasaules telpu. Viņš tālāk aizrādījis, ka
vispārējās relativitātes teorijas pamato-
jums esot neapmierinošs un vēl jāpapil-
dinot.

Madridē, 5. februārī. Vakar publi-
cēts karaļa dekrēts par visu Spānijas
augstskolu slēgšanu uz vienu mēnesi. Šis
rīkojums motivēts ar nekārtībām, kuras
pēdējā laikā notikušas kā Madrides, tā
ari daudzu provinces pilsētu universitātēs.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 5. februāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 99,90—10065
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208, 10—209,15
100 Vāciias marku '..... 123,15—123,80
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli :
Zelts 1 kg . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 44—52

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevks.

Zt'ērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 19. nov. Rīgā mir.
Kārļa Jāņa d. Misiņa, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējošas.

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī.
L. Ns 3152. 27611b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v: P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Jāņa Biezā un Kārļa
Blīgzne lūgumu atzīt Otto Pē-
tera d. Dambīti par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1930. g. 17. dec. un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. UJl
Viet. civ. lik. 524. p. pamata no-
lēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Otto Pētera d.
Dambīti gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par. sevi,
kā arī uzaicināt visas citas per-
sonas, kam ir - drošas ziņas
par viņa dzīves vietu, vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Otto Pētera d.
Dambīts atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī.
L. Ns 2961. g. II g. 27613b

Priekšsēd. b.'A. Veidners,
Sekretāra v. P. Birkens.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi Ns 200755,
izdotu 1922. ģ. 30. martā Rīgas
prefektūrā ar Konstantīna Nju-
reiibcrga vārdu. 28427z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
21. janvārī izklausīja Vladislava
Jevstafija d. Kelpša polises morti-
fikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu dzīvības ap-
drošināšanas polises par 10000,
10000 un 5000 rbļ., ar NsNs308855
296513 un 321754, izdotas no
apdrošināšanas biedrības ,,Ros-
sija" 1912. g. 2. martā, 1912. g.
24. maijā un 1913. g. 24. aug.

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī.
Ns 2214. 27622b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
21. janvārī izklausīja Hirša Ale-
ksandra d. Goldblata hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 26500 rbļ., apstiprinātu
1911. "g. 30. nov. ar Ns 4284
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, III hipotēku iec, ar
zemes grām. reģ. Ns 574 par
labu Neonilai Pētera m. Ābramov.

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī.
JSTq 2651. 27617b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausījusi mir. Jāņa
Anša (Anca) d. Ādamsona testa-
menta lietu, nolēma: par bez-
vēsts prombūtnē esošā Johana
Ernsta Jāņa d. Ādamsona at-
stāto mantu iecelt aizgādnību,
par ko paziņot Rozbeķu pagasta
tiesai izpildīšanai. ,

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī.
L. Ns 868. 27616b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvāri izklausījusi Rūdolfa
Jerves lūgumu atzīt prombūtnē
esošo Elvīru - Kristīni - Vilhel-
mīni Pētera m. Jervi par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Elvīru Kristīni
Vilhelmīni Jerve (Jerv, Jaerve).

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī.
L. Ns 1010. 27612b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
21. janvārī izklausīja Jāņa Teo-
dora d. Zila hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un . nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 3500 kr. rbļ., apstiprinātu
1911. g. 16. maijā ar Ns 1430
uz nekustamo īpašumu Rīgā
III hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1156, izd. no Jefrosinijas
Sraora m. Vasiljevas Nikitam
lvana d. lvanovam un ir pār-
gājusi uz Hermani Kārļa dēlu
Kampe kā blanko cessionāru,
kas viņu ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī.
Ns 1950. 27618b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
21. janvārī izklausīja Antona
Jēkaba d. Mīdega hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātām
obligācijas par 1800 rbļ. un
4800 rbļ., apstiprinātas 1906. g.
7. okt. ar Ns 880 un 1909. g.
28. febr. ar Ns 327 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, III hipot;
iec, ar zemes grām. reģ. Ns 757
par labu pirmā — Jānim Kaza-
kēvičam, kas viņu ir cedējis
blanko un kas ir pārgājuse
uz Hermani Kampe kā blanko
cesionāru, kas viņu ir atkal
cedējis blanko un otro — Movšam
Gurevičam, kas pārgājuse uz
Hermani Kampe, kā blanko-
cesionāru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko.

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī.
L. Ns 2678. ' 27619b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931./ g.
21. janvārī rzklausīja Antona
Jēkaba d. Mīdega hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un no-
I ē m a : atzīt par iznīcinātām
obligācijas par 10000 rbļ. un
2000 rbļ., apstiprinātas 1912. g.
17. jūlijā ar Ns 2187 un 1912. g.
23. nov. ar Ka 3603 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, III hipot.
iec, ar zemes grām. reģ. Ns 757
par labu pirmā — Teodoram
Pētera d. Rinkam, kas viņu
ir cedējis blanko un otrā —
Kārlim Friča d. Zariņam, kas
viņu ir cedējis blanko.

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī.
L. Ns 2678. 27620b

I
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģlstr. nod.
paziņo, ka ar viņas šā gada
2(1 . janvāra lēmumu reģistrēti
,,Latvijas skautu centrālās orga-
nizācijas" biedru pilnā sapulcē
1930. g. 31. oktobrī pieņemtie
statūtu grozījumi. 27702z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.



Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g. 1. febr. likuma pai
laulību 50. un 61". pantu un
Civ. proc lik. 339., 366., 411.,
698. un 718. panta 1. punkta
pamata, dara zināmu Vilim Hof-
manim, ka tiesa 1930. g. 20, okl
aizmuguras nosprieda viņa lau-
lību ar Zofiju Hofmanis,' dzim
Krinkels šķirt.

Jelgavā, 1931. g. 28. janvārī.
L. Ns 113..ļi) . 27841t

Priekšsēd. v. P. Stērste
Sekretāra pal. (paraksts)

Rīgas apgabaliiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līda
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina 'visas personas
kam ir kaut kādas pretenzijas.
Strīdi vai ierunas pret šai tiesž
1931. g. 21. janvārī publicētie
1929. g. 23. septembrī Kosas
pagastā mirušā Andreja Pētera
dēla Jansona 1929. g. 23. sept.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Andreja Pētera d. Jansona man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniek., legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī.
L. Ns 2646. 27610

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī, izklausījusi Amālijas
Miķeļa _ m. Htāis — (Iltaal),
dzim. Āboltiņš lietu atzīt viņu
par mirušu nolēma: bezvēsts
prombūtnē esošo, Rīgā dzimušo
Amāliju Miķeļa m. Iltāl, dzim.
Aboltiņ atzīt par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī.
L. Ns 1009. 27614b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
28. oktobrī, izklausījusi Edītes
Klucis lūgumu atzīt Georgu Ge-
orga d. Tiltiņu par mirušu, no-
lēma: atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Georgu Georga d. Tiltiņu
par mirušu. L. Ns 2247. 27615b

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Harija Rei-
maņa pilnvarn. zvēr. adv. V. Heij-
Jiinga lūgumu un savu 1931. g.
21. janv. lēmumu paziņo, ka
Harijam Reimanim ir gājusi
zudumā apdrošināšanas biedrības
,,Žizn" polise no 1901. g. 11. jūl.
ar Ns 95044 par 2000 rbļ.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn." un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, polisi atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam izdos
lēmumu norakstu polises dupli-
kāta resp. viņas vērtības saņem-
šanai. Ns 3195. 27621b

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.21. jan-
vārī izklausījusi mir. Veronikas
Jāņa m. Vidže mantošanas lietu,
nolēma: iecelt aizgādnību prom-
esošā 1889. g. 8. februārī dzim.
Jāņa Vidžes mantai, par ko pa-
ziņot attiecīgai aizbildnības ie-
stādei. L. Ks 956

Rīgā, 1931. g. 28. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
27699z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Aristarcha Afanasjeva lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
21 janvāri publicēto 1929. g.
20. maijā Rīgā mirušās Irinas
(Irenes) Agēja m. Afanasjevs,
dzim. Morozovs 1926. gada
2. februāri pie Rīgas notāra
M. Čulkova publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
pe/sonas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Irinas (Irenes)
Agēja m. Afanasjevs, dzim.
Morozovs mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. L,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
Sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.
L. Ns 2880 27810

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Voldemārs Pētera d.
Cers un Zelma Garklavs, dzim.
Auziņš, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Cēsu notāra J. Jurģa,
1930. g. 22. dec reģ. Ns 7691,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Ns 3247. 28257b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Lācis un
Jūle Lācis, dzim. Strazdiņš, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Cēsu notāra J. ļurģa,
1930. g. 22. dec. reģ. Ns 7689,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Ns 3248. 28258b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Susmanis Levija d.
Foss (Voss) un Godla Markusa m.
Foss (Voss), dzim. Kāns no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Līvena,
1930. g. 30. decembrī reģistra
Ns 26899, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Nš 3298. 28249b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo, vis-
pārībai,ka Atis (Otto) Vilhelma d.
Rodenbergs un Anna Jāņa m.
Rodenbergs, dzim. Kress no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska, 1930. g. 30. decembri
reģ. Ns 722, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Ns 3297. 28248b

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar šo paziņo, ka ar Tiesu Palātas
lēmumu no 1930. g. 4. decembra
Angels Higgins dzīv. Rīgā,
Teātra ielā Ns 11, dz. 3 ir at-
zīts par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, kamdē]
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņas kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās un
2) paziņot ' Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret mak-
sātnespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā ari
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no š.ī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.
L. Ns 855 27811

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Sigismunds Pētera d.
Volčickis un Olga Ēvaldā m.
Vasiļkovs, dzim. Dreifelds no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra K- Sumberga,
1930. g. 18. dec. reģ. Ns 19682,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 31. janvāri.
L. Ns 3240. 28247b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931.g. 14. jan-
vārī izklausījusi Annas-Emmas

Čuibe lūgumu atzīt prombūtnē
esošo Mārci (Mārtiņu) Voldemāri:
Jāņa d. Vitmani par mirušu, no-
lēma: atzīt par mirušu bezvēsts
promesošo Mārci (Mārtiņu) Vol-
demāru Vitmani. L. Ns 864

Rīgā, 1931. g. 28. janvāri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners,
27700z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36, p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs Vilhelma
d. Rodenbergs un Milda-Kristīne
Andreja m. Rodenbergs, dzim.
Laiviņa noslēguši savstarpīgc
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska, 1930. g. 29. dec
reģ. Ns 713, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Ns 3296. 28250b

Priekšsēd, b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Pauls Louisa d.
Meiers (Meyer) un Teolinda
Makša m. Meiers (Meyer), at-
raitne Tīle (Thiele) dzim. Lip-
perts noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta, 1930. g. 29. decembri
reģ. Ns 13287, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Ns 3295. 28251b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Fredy Henry Gebauei;
un Hedvig Gebauer, dzim. G'ru-
nenberg, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska, 1930. g. 22. dec.
reģ. Ns 688, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Ns 3238. 28259b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Antons Jāņa d.
Cepurītis un Matrona Čepurītis,
dzim. Beļakovs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Gul-
benes notāra O. Līča, 1930. g.
11dec. reģ. Ns 2059, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 30. janvārī.
L. Ns 3230. 28260b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Eduards - Ādolfs-
Sylvio Pētera d. Vilde un Irene-
Tatjana Alfrēda m. Jansen, dzim.
Vilfings (Wūlfing) noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska, 1930. g.
20. dec. reģ. Ns 12026, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Ns 3241. 28261b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris' Teņa dēls
Greizis un Ella Ernesta m,
Greizis, dzim. Krieviņš noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Trautsolta,
1930. g. 23. dec. reģ. Ns 7439,
ar kuru viņi, atteicībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Ns 3271. 28262b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Fridrichs Pidriķa d.
Sotaks un Leonija Jāņa m.
Sotaks, dzim. Rappa noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Kreicberga,
1930. g. 18. dec. Ns 14196, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Ns 3252. 28263b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
20. janvāra lēmumu reģistrēti
,,Vestienas patērētāju biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
31. okt. pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 27706b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 20. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: ,,Noma[nieku biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā. 27708b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 20. janvāra lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Rencēnu laukkopības pārrau-
dzības biedrība", ar valdes sēdekli
Rencēnu miestā. 2770Iz
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 20. janvāra lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,l Tūjas lopkopības pārraudzības
biedrība", ar valdes sēdekli Tūjas
pagastā. 27703z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civ. lik. kop. 26. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai

^
ka Herberts Dzenis un

Marija Āronietis noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa, 1930. g. 19. dec.
reģ. Ns 28774, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Ns 3251. 28269b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Moisejs Segals un
Sula Ķacs (Kates), noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Graudiņa, 1930. g.
20. dec. reģ. Ns 28824, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 31. janvāri.
L. Ns 3250. 28268b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Michails (Michael)
Benjamiņa d. Bergmanis (Berg-
man) un Čiepa Zamue|a meita
Jēkabsons noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga, 1930. g. 19. dec.
reģ. Ns 14269, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Ns 3242. 28266b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Zamuels Mendeļa d.
Krupkins un Frīda Grigorija m.
Krecers (Kretcers), dzim. Zaks
(Zak) noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa, 1930. g. 23. dec. reģ.
Ns 33755, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ns 3265. 28267b

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Andrejs Nikolaja d.
Draudavietis un Anna Jāņa m.
Draudavietis, dzim. Arbeiters
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga, 1930. g. 19. dec. reģ.
Ns 14272, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ns 3249. 28264b

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
Prieksēd. b.'A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Krišjānis Galgals
un Jūlija Griķis, dzim. Mednis
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda,
1930. g. 20. dec. reģ. Ns 33583,
ar kuru viņi, attiecībā iz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Ns 3239. 28265b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
kiar viņas 1931. g. 20. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Adulienas II lop-
kopības pārraudzības biedrība

, .Strauts", ar valdes sēdekli Adu-
lienas pag. 27705b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1931. g. 20. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Ropažu lopkopības pār-
raudzības biedrība ,,Augšciems ",
ar valdes sēdekli Ropažu pagastā.

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
27704z Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
20. janvāra lēmumu pārreģistrēta
Pirmā Latvju vīru kora biedrība
,,Dziedonis ", zem jauna nosau-
kuma: Pirmā Latvju vīru koru
biedrība ,,Dziedonis ", kā arī
reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1930. g. 19. okt. pieņemtie
grozītie statūti. 27707b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 20. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: ,,Mores sarkanraibo
sugas lopu audzēšanas biedrība",
ar valdes sēdekli Mores pag.
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.
27709b Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967.,, 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
14. novembrī mirušā Alberta-
Nikolaja-Eduarda Kārļa dēla
Gumskis atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 27. janvārī.
L. Ns 1493/31. 27710

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
28. septembrī mirušā Gotharda
Dāvā dēla Pukstēs atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 27. janvārī.
L. Ns 1628/31. 27711

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
18. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2000 kr. r.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1909. g. 11. dec. ar Ns 2007

uz Jēkabpils immobilu, ar zemes
grām. Ns 77-a, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Pēterim
Verneram dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 27. janvārī.
L. Ns 3404/30. ' 27721b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
18. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 62,50 kr. r.
parāds pēc pirkuma-pārdevuma
līguma, korrob. 1884. g. 25. jūl.
ar Ns 3265 uz Jelgavas apr.
Valgundes muižas ,,Parašu" mā-
jām ar zemes grām. Ns 2121,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Kārlim Grīnfeldam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 27. janvārī.
L. Ns 3205/30. 27722b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
18. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 73,49 kr. r.
parāds pēc pirkuma - pārdevuma
līguma, korrob. 1902. g. 31. dec.
ar Ne 1266 uz Jelgavas apriņķa
Sarkanmuižas zemes gabalu Ne 93
ar zemes grām. Jv> 3496, atzīts
par samaksātu un lūdzējai Līnai
(Paulīnei) Pļavenieks dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 27. janvārī.
L. Ns 3136./30. 27723b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
27. novembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā uz Frīdim
Bandeniekam piederošā neku-
stamā īpašuma Talsu apr. Valde-
gales muižas ,,Ozolu" mājām,
ar zemes grām. Ns 1506 korrob.
akts: obligācija par 1500 kr. rbļ.,
izdota 1911. g. 21. sept. ar Annas
Bērziņš vārdu un korrob. 1911. g.
23. sept. ar Ne 1707, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējam Frīdim Bandeniekam
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 27. janvāri.
L. Ns 3596/30. 27724b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1930. g. 22. dec
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Pēteris Bandenieks un Marta
Golšteins 1930. g. 4. decembrī
noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Jēkabpils notāra
Jagda ar reģ. Ne 7570, ar kuru
viņi atceļ Civ. lik. 41.—66.,
79! un turpm. p. aprādītās tiesības
un to vietā ieved Civ. lik. 27.
un 28. p. paredzētās atsevišķās
mantas tiesības, pēc kurām ka-
tram no laulātiem tiesība savu
atsevišķo mantu pašām pār-
valdīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi. L. Ns3659 '30. 27728b

Jelgavā, 1931. g. 27. janvārī.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
15. aprīlī mirušā Jura Jāņa d.
Lemberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditori jm u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 27. janvārī.
27836 L. Ne 1610/31

Priekšsēd. v. K. Vītols
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
20. martā mirušās Marijas Anša
m. Jegermans, dzim. Jamburgs.
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1931. g. '-7. janvārī.
27837 L. Ns 1237/31

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1917. g.
1. martā mirušās Lavīzes Jam-
burgs, dzim. Grundbergs, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 27. janvāri.
L. Ns 1204/31. 27838

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g. 1. febr. likuma pai
laulību 63, un Civ. proc. lik.
339. un 366. pantu pamata,
dara zināmu Kristapam-Žanim
Ērglim, ka tiesa 1930. g. 1. dec.
aizmuguras nosprieda viņa lau-
lību ar Emīliju-Lizeti Ērglis,
dzini. Grosvogels šķirt.

ļelgavā, 1931. g. 28. janvārī.
L. N? 254/30. '27840b

Priekšsēd. v. P. Stērst e.
Sekretāra pal. (paraksts)



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301.
un 309'. p. pamata uzaicina
Pēteri Jāņa d. Jansonu, kura
dzīves vieta nezināma, divu mē-
nešu laikā, ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no viņa sievas
Minnas Miķeļa m. Jansons, dzim.
Plaudis iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja
minētā laikā aicināmais neierastos
lietu noliks uz termiņu un iz-
spriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā. L. Ns 164/31. 27839b

Jelgavā, 1931. g. 28. janvāri.
Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra pal. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g.'l. febr. likuma par
laulību 50., 63. pantu pamata,
dara zināmu Fricim Gustavam
K leinam, ka tiesa 1930. g. 11. dec.
aizmuguras nosprieda viņa lau-
lību ar Karlīni-Elzu Klein, dzim.
Zaķis šķirt. L. Ns 247/30.

Jelgavā, 1931. g. 28. janvārī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra nal. toarakstsl.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 12. februārī nolasīs
1930. g. 14. jūlijā mirušās Maijas
Jura m. Svoks, dzim. Svilum-
bērzs testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 3. februāri.
28360z L. Ns 1765/3l.g.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 12. februārī attaisīs
un nolasīs 1930. g. 21. novembri
mirušā Ģirta Kārļa d. Insberga
testamentu. L. Ns 1761/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 3. februārī.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

28361z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 12. februārī nolasīs
1930. g. 29. oktobrī mirušā Kārļa
Jēkaba d. Balodīta arī Baloža
testamentu. L. Ns 1763/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 3. februāri.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

28362z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 12. februārī nolasīs
1930. g. 9. oktobrī mirušā Kārļa
Kārļa d. Bremera testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 3. februārī.
283G3z L. Ns 1753/31. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 12. februārī attaisīs
un nolasīs 1927. g. 1. novembri
mirušā Andreja Kārļa d. Lejas
testamentu. L. Ns 1381/31.g.

Jelgavā, 1931. g. 2. februārī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

28364.z Sekretārs Mittelhofs.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
19. februā ra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 1. novembri
Dunalkas pag. mirušā Anša Er-
nesta d. Kleinsmita testamentu.

Liepājā, 1931. g. 2. februāri.
Ns 695m/31.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
28370z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1930. g. 31. dec.
lēmumu uzaicina 1930. g. 5. apr.
Aizputē mir. Artūra-Rūdolfa-
Kārļa Kārļa d. Reguta (Reguth)
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā , 1931. g. 27. janvārī.
Nē 605m./31. 27735b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka 1930. g. 11. dec.
aizmugurē nospriests: starp Jāni
Kalnenieku un Katrīni Kalne-
nieks, dzim. Meža, 1912. g.
4. martā caur Nīcas-Bārtas drau-
dzes mācītāju noslēgto laulību
Šķirt. Akts Ns 144/30. 27736b

Liepājā, 1931. g. 27. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. 17. de-
cembrī uz šīs tiesas prokurora
lūgumu Albins un Kārlis An-
tona d.d. Lapoškas atzīti par
atrodošamies bezvēsts prombūtnē
un uzdots Piedrujas pagasta
padomei iecelt aizbildnību bez-
vēsts promesošo Albina un Kārļa
Antona d.d. Lapošku tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap;ar-
gāšanai. L. Ne 3362a/28.

Daugavpilī, 1931. g. 28.janvāri.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
27845o Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
16. februārī mirušā Girša Fišeļa d.
Ravdina 1930. g. 20. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 12. sep-
tembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931.g. 27. janvārī.
27731o L. Ne 2888a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Spkrptārs; K Kancurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
17. janvāri mirušā Antona Ādama
dēla Livkisa (arī Livka) 1928. g.
3. decembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1929. g. 16. septembra lēmumu
apstiprināts. L. Ns 2377a/29

Daugavpilī, 1931. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
27733o Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
24. februārī mirušā Ignata Māle-
nieka 1930. g. 21. februāri sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 12. sep-
tembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 27. janvārī.
27732o L. Ns 3303a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
1918. g. 16. augustā Kurcuma
pagasta Kalnišķu mājās mirušās
Paulīnas Romualda m. Tverja-
novičs ir atklāts mantojums un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kaut kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesā triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 27. janvārī.
L. Ns3871a/30.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
27729o Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
24. jūlijā mirušās Aleksandras
Filipa m. Petkevičs 1929. g.
19. martā sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltiesas
1930. g. 13. jūnija lēmumu apsti-
prināts. L. Ne 3156a/30.

Daugavpilī, 1931. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Strazd-iņš.
27730o Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 12. janvāra
lēmumu uzaicina 1927. g. 11. sep-
tembrī Rīgā mirušā Vasilija
Aleksandra d. Vitišņikova mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns624m/31.

Liepājā, 1931. g. 28. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
27864o Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
19. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 28. oktobrī Rīgā
mirušā Jāna Miķeļa d. Pļuka
testamentu. Nē 696m/31.

Liepājā, 1931. g. 2. februārī.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
28371z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1930. g. 22. de-
cembra lēmumu uzaicina 1917. g.
18. janvārī Liepājā mirušā Ādolfa
Paula mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns607m/31.

Liepājā, 1931. g. 28. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
27863o Sekretārs A. ļansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
uz Jāņa Jodzeviča lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1929. g. 12. de-
cembrī sastādījusi mājas kārtībā
1929. g. 26. decembrī Laucesas
pagasta Kupčišku mājās mirusē
Rozālija Gabriela m. Jodzevičs,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas un tiesības
uz mir. Rozālijas Jodzevičs man-
tojumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu l aikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1931. g. 28. janvārī.
27843o L. Ns 2577a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

pamatojoties uz savu 1930. g.
22. decembra lēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
3 obligācijām par 10000 kr. c. rbļ.
kopsummā, korroborētām:
1) 1900. g. 19. jūnijā ar Ns 698;
2) 1901. g. 8. augustā ar Ns 789
un 3) 1910. g. 9. augustā ar
Ne 1903 uz Ilūkstes apriņķa
Lašu pag. Šteinberg muižu ar
hip. Ns 72, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Jānim Baltamaņam
Saulīšam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatas. L. Ns2722a/30.

Daugavpilī, 1931. g. 28.janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
27844o Sekretārs Ķ. Ķ angu 'rs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p.
pamata Tatjanas Pāvila m.
Višņevs prasības lietā pret Jāni
Semjona d. Višņevu par laulības
šķiršanu, uzaicinajāni Semjona d.
Višņevu, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, divu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.", iera-
sties šai tiesā saņemt norakstus
no prasītājas iesūdzības raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ns412p 31.

Daugavpilī, 1931. g. 27. janvārī.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
27632o Spkrptāra v. I.Rnrmans.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
25. decembrī mirušā Pāvila An-
dreja d. Kadiļa 1928. g. 4. janvārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 10. jan-
vāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 28.janvārī.
27846o L. Ne 1460a/30.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa

dara zināmu, ka saskaņā ar savu
1930. g. 23. decembra lēmumu.

uz lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
22. panta pamata, reģistrēts
Apvienotās Rēzeknes ebreju lab-
darības biedrības 1930. g. 14. de-
cembra pilnā biedru sapulcē pie-
ņemtais statūtu § 2. grozījums.

Daugavpilī, 1931. g. 27. janvārī.
Nodaļas pārzinis K- Kļaviņš.

27734o Sekretāra v. A. A u z i n š

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz mirušā Jāņa Stepana dēla
Kirilka mantnieka, Ludviga Jāņa
dēla Kirilka, lūgumu par Bauskas
(senāk Poņevežas), Paņemunes
(senāk Podbiržānu) pagasta, Upe-
nieku ciema „Cerību" māju,
platībā apmēram 16,72 ha, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stāmo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 27. janvārī.
27633o Ne 329.
Komm. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Ludviga Staņislava dēla Na-
geviča lūgumu par Daugavpils
apriņķa, Jasmuižas pagasta no
Annenhofas muižas atdalītā ze-
mes gabala, platībā 36,85 dese-
tīnas, par kura līdzīpašniekiem
uzrādīti Viktors un Antons Sta-
ņislava dēli ,un Staņislavs Igna-
tija dēls Nageviči, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, ~- uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,VaId. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārsiku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1931. g. 27. janvārī.
27634o Ns 339.
Komm. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Dobeles iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Civ. proc. lik.
1460«—146018. p. un savu 1931.
gada 21. janvāra nolēmumu, iz-
sludina par nederīgu un iznīcinātu
vispārēju pilnvaru, izdotu no
Ferdinanda Vildberga Aleksan-
dram Vildbergam, apliecinātu no
Dobeles iec. miertiesneša 1929.g.
23. septembrī ar reģistra Ne 191.

Dobelē. 1931. g. 31. janvārī.
28373z Ns 50

Miertiesnesis A. Vaits.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1931. g. 20. janv
lēmumu, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1967., 2011., 2014.
un 2079. p. paziņo, ka pēc
1930. g. 19. okt. ' mir. Ādolfa
Andreja d. Buzuļa ir atstāts
mantojums, kādēļ tiek uzaicināti
visi, kam būtu uz šo atstāto
mantojumu kādas tiesības, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Tie, kas savas tiesības no-
teiktā laikā nepieteiks, tiks at-
zīti par tādiem, kas tās zaudējuši.

Jaunjelgavā, 1931. g. 29. janv.
Ne 409. 27964b

Miertiesnesis K. Pussars.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Indriķa Pilščika
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mirušā 1920. g.
25. aug. Pētera Andreja d.
Piļčuka (arī Piļščiks) mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nomirēja atstāto manto-
jumu — nekustamiem īpašumiem
esošiem Peņigu un Gerbažu
sādžās Krustpils pag. triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ne 99. 27850b
Miertiesnesis A. Lūkins.

Latgales apgabaltiesas Preiļu
iec. miertiesnesis 1930. g. 31. de-
cembrī atklātā tiesas sēdē iz-
klausīja civillietu Ne 840 1930. g.
par Donata Vincenta d. Brica
prasību pret Aleksandru Feodora
dēlu Zaikovsku un Juriju Sta-
ņislava d. Bricu, kuru dzīves
vietas prasītājam nav zināmas,
par aizlieguma dzēšanu zemes
grāmatās Ls 52 apmērā, pama-
todamies uz Civ. proc. lik. 102.,
181. p. aizmuguriski nosprieda:
uz Donata Vincenta d. Brica
nekustamu īpašumu Daugavpils
apriņķa Preiļu pagastā Orišu
sādžas zemes robežās, sastāvošu
no sešdesmit deset. 1611 kv. asu
kopplatībā lielu zemes gabalu,
kas atzīmēts Daugavpils apriņķa
zemes grāmatu reģistri ar Ne 513
(3. sēj.) nostiprinātos aizliegumus:
1) pēc 1887. g. Ne 71020 aizlie-
guma par nemaksu Aleksandram
Feodora d. Zaikovskam pēc Dau-
gavpils 3. iec. miertiesneša iz-
pildu raksta no 1883. g. 27. jūn.
ar Ne 1075 540 rbļ. (pieci simti
četrdesmit rbļ.); 2) pēc 1889. g.
Ns105653 aizlieguma par nemaksu
Aleksandram Feodora d. Zaikov-
skam 872 rbļ. 77 kap. (astoņi
simti septiņdesmit divi rbļ.77 kap.
līdz ar 6'Vo no 800 rbļ. līdz sa-
maksas dienai pēc izpildu raksta
no 1889 g. 6. sept. ar Ns 613 —
tās pat tiesas un 3) pēc uzlikta
no Daugavpils apgabala 4. iec.
miertiesneša 1891. g. 4. novembrī
aizlieguma ar Ns 1507, par
nemaksu apakšpulkvedim Geor-
gijam Staņislava d. Bricam
530 rbļ. (pieci simti trīsdesmit
rbļ.) pēc tā paša miertiesneša
izpildu raksta no 1890. g. 31. jūl.
ar Ns 3319 — dzēst. Iemaksāto
miertiesneša depozitā naudu
Ls 7,50 un Ls 37,50 izmaksāt
Aleksandram Feodora d. Zai-
kovskam un Ls 7,00 izmaksāt
Georgijam Staņislava d. Bricam.

Preiļos, 1931. g. 27. janvārī.
27969o Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 29. janvāra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1928. g.
6. oktobrī mirušā Alekša Jezupa
dēla Boževniks ir palicis "nekus-
tams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī Rugāju
pagasta .Medņu ciemā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Ne 21 B.

Balvos, 1931. g. 29. janvāri.
28375 Miertiesn. Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 29. janvāra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1928. g.
14. maijā mirušā Domenieka
Jēkaba dēla Kukarans ir palicis
nekustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. Kozupes sādžā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šāsludinājuma
iespiešanas dienas,, Valdības Vēst-
nesī". Ne 31 B.

Balvos, 1931. g. 29. janvārī.
2,«377 Miertiesn. Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 1. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1401. p.,
Civ. lik. X sēj. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1931. g. 23. jan-
vāra lēmumu paziņo, ka pēc
1928. g. 14. jūlijā mirušās Jūlijas
Donata m. Volkovičs ir palicis
mantojums, kas atrodas Piedru-
jas pagasta Petrovščinas sādžā
un sastāv no viensētas zemes
11,31 ha platībā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā,
Domes ielā 52, triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1931. g. 27. janvārī.
27978o C. 1. Ne 117/31.

Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis saskaņā ar Civ,
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1931. g. 28. janv.
lēmumu paziņo, ka pēc 1929. g.
22. jūnijā mirušā Jāņa Skudra,
Maltas pag., Višķeru sādžā, ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovojas sādžā,
1931. g. 28. janvārī.

Cl . Ne 172/31. 27853b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Preiļu
iec. miertiesnesis 1930. g. 11. au-
gustā atklātā tiesas sēdē izklau-
sījis civillietu Ne 11-1930. g. par
Monikas Stars prasību pret Edu-
ardu Stars, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, par ku-
stamu mantu un pamatodamies
uz Civ. proc lik. 102., 181. p.
aizmuguriski nosprieda: uzlikt
par pienākumu atbildētājam
Eduardam Stars nodot prasītājai
Monikai Stars divi govis, vērtībā
Ls 340, piecas aitas, vērtībā
Ls 50, divi cūkas, vērtībā Ls 20,
desmit birkavu siena, vērtībā
Ls 100 un vienu birkavu linu,
vērtībā Ls 100, kopvērtībā seši
Simti desmit latus; mantas ne-
nodošanas gadījumā piedzīt no
atbildētāja Eduarda Stara tās
vērtību Ls 610 un tiesas un lietas
vešanas izdevumus trīsdesmit latu
(Ls 30) prasītājai par labu.

Preiļos, 1931. g. 27. janvāri.

27970o Miertiesnesis J. Berķis.
Valmieras apr. policijas 2. iec,

priekšnieks izsludina par nederīgi;
nozaudēto Latvijas iekšzemes pas;
ZL Ns 007591, izdotu 1927. g
11. oktobrī no Valmieras apr,
priekšnieka palīga 2. iec ai
Artūra Roskes vārdu. 26998?

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
27. janv. lēmumu, paziņo, ka
pēc 1930. g. 22. jūn. mir. Feodora
Trifona d. Sivcova, Silajāņu pag.,
Novinu sādžā, ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesi".

Maltas pag., Borovajas sādžā,
1931. g. 28. janvārī.

C. 1. Ns 179/31. 27854b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1931. g. 28 janv. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1927. g.
23. aug. mir. Isaja Alekseja d.
Soboleva mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto mantojumu, sa-
stāvošu no viensētas Ne 45,
platībā 24,68 deset., kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.,
Kristceļu sādžā, triju mēnešu
laikā, no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ns 120. 27851b

Varakļānos, 1931. g. 28. janv.
Miertiesnesis Skromans.

/iemēra pagasta tiesa,

Valkas apr., pamatodamās uz
savu 1931. g. 20. janvāra lē-
mumu un uz pagasta tiesu lik.
108. un 109. p., izsludina, ka
Augusts Lāviņš pieņem (adoptē)
par savu bērnu Valliju-Leontini
Marijas m. Smirnovs, dzim,
1927. g. 4. jūlijā. Personas, kam
pret šo adoptāciju būtu kādi ie-
bildumi, tiek uzaicinātas pie-
teikties šai pagasta tiesai triju
mēnešu laikā , skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas ,.Val-
dības Vēstnesī". Pēc minētā ter-
miņa notecēšanas nekādi ie-
bildumi vairs netiks pieņemti,
nedz ievēroti un adoptācija tiks
uzskatīta par likumīgā spēkā
gājušu. L. Ns31.

Ziemeros, 1931. g. 23. janvārī.
27758x Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ne 6-a,
veik., pārdos Zāmueļa Grunsa
un Haima Maimina kustamo
mantu, sastāvošu no plīša drēbes,
novērtētu par Ls 750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī.
28461 Tiesu izp.J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 85, otros
torgos pārdos Latv. atjaun sab.
„Lats'kustamo mantu, sastā-
vošu no ecēšām, 5 kompl. zāles
pļāvējiem, 1 petrolejas motora
un kaļķa salpetra novērtētu par
Ls 830,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. febr. 28465
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. februārī, pulksten 10.45 dienā,
Rīgā, '?Sruņinieku ielā Ns 99, dz. 4,
pārdos Moiseja Trūmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no 1 bufetes,
novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. februārī.
98410 Tioe.i wnilrl 1 nrihp

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju Nsl27
izd. 1929. g. 4. janvārī ar Latgal.
tirg. un rūpnieku savienības atb.
Ābrama Kopelovskijs vārdu, kas
pieteikta par nozaudētu. 28398z

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izaildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Hospitāļu ie!āNs5, dz. 6,
pārdos Hases Kāns kustamo
mantu, sastāvošu no viena pia-
nīno un vienas trauku bufetes
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. febr. 28466
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. februārī pulksten 10 dienā,
Rīgā, Pus ina ielā 18, noliktavā,
pāidos Jalija Brieža kustamo
mantu, sastāvošu no 25 kungu
rudens mēteļiem un 10 kungu
uzvalkiem, novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1931. g. 4. febr. 28464
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
12. februāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ns 21,
eksprešu kantorī pārdos Kārļa
Spruksta kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm u. c novēr-
tētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. janvāri.
28460 Tiesu izp.J. Ķazubierns



Rigas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
16. februārī, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Valmieras ielā Ne 10, pārdos
Eduarda Vildes kustamo mantu,
sastāvošu no 1 lupatu plēšamās
mašīnas, novērtētu par Ls 2000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. februāri.
noAia Tiocn iTī-iilrl I. Driha.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītais, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 11. februārī,
pulksten 10.20 dienā, Rīgā,
Ludzas ielā 56, dz. 7, 11 izsolē
pārdos Jāņa Alberta kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. janvāri.
28462 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs, L. Maskavas
ielā 7, paziņo, ka 1931. g.
13. februkrī, pīkst. 10.40 dienā,
Rīgā, Gūgoļa ielā Ne 11, dz. 5,
Eduarda Kšēna lietā pārdos
Vikerttij'a PļesņeviČa kustamo
mantu,' sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 740,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
28463 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 12. februārī, pulksten 10
dienā, Jumpravas pagasta ,.Plē-
šās" pārdos Andreja Krūmiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
govs un zirga un novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. janvāri.

28423 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. februārī, pīkst. "2 12 dienā,
Plāteres pag. ,,Kalniešos" pārdos
Kārļa Uzariņa kustamo mantu,
sastāvošu no velosipēda, krek-
liem, biksēm, siļķēm, dakšām,
koka tupelēm un citām mantām
un novērtētu par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

1931. g. 2. februārī.
28422x Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931. g. 16. februārī, pīkst.
!/2 12 dienā, Dubultos, Baznīcas
ielā Ne 19/21, pārdos Kārļa
Maksimiliana Afeldta kustamc
mantu, sastāvošu no šujmašīnas,
galdiem, krēsliem, bufetes, skapja,
kumodes, drēbju pakaramā, gal-
diņiem un citām mantām un
novērtētu par Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 3. februārī.
28421x Tiesu izp. E. Liepiņš,

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1931 g.
10. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē,
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Lavizes Friča m.
Polis nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apr., Lutriņu
pagastā, sastāv no zemes gabala
,,Birznieki Ne 21 un 15-F" un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krepost Ns 3868.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1500,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 900,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1500,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 150,— drošības naudas un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja, iegūt pārdodamo neku-
stamo īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas

pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1931. g. 31. janvārī.
28380 Ns 1.

Tiesu izoildītāis A. Gūža.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 14. februārī, pulksten 10
dienā, Plāteres pag. „Jaunkalnos"
pārdos Andreja Goldberga ku-
stamo mantu, sastāvošu no zirga
un govs un novērtētu par
Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
28420 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1931.g.
10. aprīlī, pulksten 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Annas Kļava,
arī Kļaviņš, nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Kursišu pagastā, sastāv no
„ Rupuču Ne LX" mājas un
ierakstīts Kuldīgas zemes grām.
nodaļā ar krepost N° 4587.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1300,— un tiek
pārdots dēļ Latvijas bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības. uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi 600 rubļ. cara
nauda.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 1300,— vai no
priekšrocīgu prasību summas, ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 130,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1931. g. 31. janvāri.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītāja v. i. paziņo,
ka Valsts zemes bankas prasības
par Ls 107,61 ar °/0 un izdev.
piedzīšanai izsludinātā uz 1931. g.
21. martu Jāzepa Baļuļa ne-
kustama īpašuma, kas atrodas
Ilūkstes apr. Salienas pag. un
sastāv no Liel- un Maz-Bornes
muižas zemes gabala ,,Birzgali
Ne 20F" ar hip. Ns4203 pārdošana
atcelta. 28382x

Tiesu izp. v. i. J. Stālbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1039. p. paziņo,
ka noliktā uz š. g. 28. martu
Aleksandra Antona d. Perova
nekustamas mantas prādošana,
par ko izsludināts ^Va'dības
Vēstnesī" 18. num., sakarā ar
piedzinēja lūgumu, atcelta.
28390x Tiesu izp. A. Lāzdiņš.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Aizpilsē-
tas ielā Ns23, paziņo, ka saskaņā
ar Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas iesniegumu no 1931. g.
24. janvāra ar Ne KR 18902 un
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1039. p., atsauc savu š. g.
14. janvāra sludinājumu (ie-

spiestu š. g. ,,V. V." 14. num.)
par Ignata Jāņa d. Uškāna ne-
kustamo īpašumu pārdošanu š.g
21. martā ar zemes grām. reģ.
Ne 18181 (164. sēj.).

Rēzeknē, 1931. g. 2. februārī.
28391x Tiesuizp. I. Stumbergs

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ne 10, paziņo:

1) ka dēļ Finanču ministrijas
prasības Ls 1529,63 ar %. pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas 1928. g. 21./24. janvāra
Ne 798 rīkojuma piedzīšanai
1931. g. 11. aprīlī, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Eliasa
Kaktiča nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pag. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 5212 un sastāv no zemes
gabala Ne 29 F ar nosaukumu
,,Krūmiņu" mājas, platībā
14,80 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par i.s 333!);

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2700;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rēzcknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

1931. g. 3. februārī.
28385 Tiesu izn. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu Izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ns 10, paziņo:

1) ka Alfrēda Oša prasības
Ls 119,18 ar %, pēc Varakļānu
iec. miertiesneša 1930. g. 6. febr.
Ne 157 sprieduma uzraksta un
Jēkaba Jedaikina prasības Ls
181,05 ar %, pēc Rīgas 1. iec.
miertiesneša 1930. g. 25. februāra
Ne 511 sprieduma uzraksta, pie-
dzīšanai, 1931. g. 11. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Jāņa Donata d. Gailuma piecas
septītās ideālās daļas no neku-
stamā īpašuma, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Barkavas pag., Inčeru
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 14738 un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas Ns 8, platībā 20,974 ha
ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1900;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šuamm ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 28384z

1931. g. 3. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.

tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas ? Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ne 10, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas nrasības
Ls 595,60 ar soda °/0, pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas 1930. g. 26./2S. aprīļa
Ns 5721 rīkojuma, piedziņas
1931. g. 11. aprīli, pulksten
10 rītā. Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Feodora Artenija dēla Careva
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., V'dsmuižas pag.,
Borisovkas sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģ.Ns 15510
un sastāv r.o viensētas Ne 6
diviem zemes gabaliem, kop-
platībā 9,261 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem nar Ls 1100;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īnašumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaimlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

1931. g. 3. februārī. 28333
Tiesu iznildītāis O. Vilks.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 10, paziņo:

1) ka Jakova Locova prasības
Ls 164,34 ar %, pēc Viļēnu iec.
miertiesneša 1930. g. 30. maija
Ns 530 sprieduma uzraksta, pie-
dzīšanai, 1931. g. 11. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Vladislava Franča d. Brivca >/2
ideālās daļas no nekustamā īpa-
šuma, kas atrodas Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag. Brivcu sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 7844 un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes vien-
sētas NeNs 13 un 13a, diviem ze-
mes gabaliem 6,118 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600,—;

3) ka bez augšminētās prasības,
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 300,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs - - desmitā daļa
no apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 28387z

1931. g. 3. februārī.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Viļēnos, Rē-
zeknes ielā Ne 10, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības Ls
1209,89 ar soda naudu un termiņ-
maksām pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1931. g,
10. janvāra Ns 562/z. rīkojuma
piedzīšanai saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.-49. p.,
1931. g. 11. aprīli, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Markeļa un
Ivana I. Androna dd. Smetanovu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
Vilcanu sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 20107
un sastāv no Vilcēnu sādžas
zemes viensētas Ne 32, platībā
10,014 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2200;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grām. šim īpašu-
mam ved Rēzeknes-Ludzas-Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 28386z

1931. g. 3. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 10, paziņo:

1) ka maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizd. sab. konkursa valdes
prasības Ls 176 ar °/0 pēc Viļēnu
iec. miertiesneša 1930. g. 23. jan-
vāra Ns 249 izpildu raksta pie-
dzīšanai, 1931. g. 11. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Aloiza Andrīva d. Renks ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pag. Priušu
sādžas zemes robežās ar zemes
grām. reģ. Ns 4726 un sastāv
no Priušu sādžas viensētas Ns 2
diviem zemes gab. 11,954 ha
platībā ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zem. grām. nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izp. kancelejā.

1931. g. 3. februārī.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 10, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 206,69 ar soda naudu un
termiņmaksām pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
6. septembra Ns 11551 rīkojuma
piedzīšanai saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49.p
1931. g. 11. aprīlī, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jāņa un
Staņislava Viktora d. d. Locanu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pag.
Molnieku sādžas zemes robežās
ar zemes grām. reģ. Ns 14708
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas Ns 1,
platībā 43,889 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4900,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4100;

4) ka personām, las vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ' ne-
kustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam bed Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zem. grām. nodala.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž , tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izp. kancelejā.

1931. g. 3. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

,,Apstiprinu."
Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.

A. Petrevics,
Finansu ministrs.

Privātās žīdu pamatskolas un ģimnaz'jas

,.Toru vdmch erec" Risa,
naudas loterijas noteikumi.

Privātā žīdu pamatskola un ģimnāzija ,,Tora vderech erec" sa-
rīko vienreizēju naudas loteriju uz šādiem noteikumiem.

I. Iekārta.
1. Loterija sastāv no 20.000 biļetēm par Ls 1, - katra,

kopsummā Ls 20.000,— un no 2006 vinnestiem Ls 10.000 apmērā.
Piezīme. No augšminētām 20.000 biļetēm, 10.000 tiek

iespiestas kā 2-pusbi|etes a un b, kuru cena ir Ls 0,50.
Katra no pusbiļetēm vinnē pusi no tā, ko vinnē pilna
biļete.

2. Vinnesti sadalās šādi:
1 vinnests ā Ls 4.000,-- Ls 4.000 —
1 „ ā „ 1.000,— „ 1.000,—
1 „ ā „ 500— „ 500 —
3 „ ā „ 100,- „ 300 —
5 „ ā „ 50— „ 250,—

40 „ ā „ 10— „ 400 —
80 „ ā „ 5— „ 400 —

500 „ ā „ 3— „ 1.500,—
1375 ā „ 1,20 „ 1.650,—

2006 vinnesti par summu . Ls 10.000,—

3. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstiprina
finanču ministris.

4. Loteriju izved un pārzin, kā arī par loteriju atbild loterijas
kommisija, kuras ' sastāvā ieiet ģimnāzijas un pamatskolas direktori
un skolas kasieris. Izlozes pārraudzībā var piedalīties Valsts kon-
troles pārstāvis.

5. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un ,,Tora
vderech erec" pamatskolu un ģimnāziju nosaka šie noteikumi.

6. Par vinnestu kārtīgu izmaksu skola atbild ar visu savu
mantu. n Ložu iekārta.

1. Katrai lozei ir savs Ne no 1—20.000. Lozes numurētas
tekošas numurācijas kārtībā.

2. Loze tikai tad derīga, ja viņas priekšpusē ir kommisijas
2 locekļu paraksti, skolas zīmoga nospiedums un attiecīgais Ns

3. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs, un nekādi
iebildumi par viņas nozaudēšanu netiek ievēroti.

, III. Izlozes kārtība.
1. Izlozes vietu un laiku skola izsludina ,,Vald. Vēstn.',

ne vēlāk kā 7 dienas pirms izlozes.
2. Lozes sagatavo un izlozi izdara I 4. p. minētā kommisija.
3. Ložu NsNe un vinnestu zīmītes ieliek urnā izlozes dienā

publikas klātbūtnē.
4. Biļešu pārdošana jāpārtrauc pēdējā dienā pirms izlozes

sākšanas.
5. Pēc izlozes kommisija izdod drukātu vinnestu sarakstu,

kuru izsludina ,,Valdības Vēstnesī" un izsūta ložu pārdevējiem.
Viens eksemplārs vinnestu saraksta tūliņ pēc izgatavošanas iesnie-
dzams Fin. min. banku nodaļai.

6. Izloze sākās 1931. g. 3. decembrī, pīkst. 18, skolas telpās
Kurmanova ielā Ne 12.

IV. Vinnestu izmaksa.
1. Vinnestu izmaksas nodrošināšanai, par pārdotām biļetēm

iekasētā nauda jāiemaksā Latvijas bankā uz sevišķa vinnestu-
nodrošināšanas rēķina. Iemaksas bankā izdarāmas par katru no
tecējušo mēnesi ne vēlāk, kā līdz nākošā mēneša 10. dienai — līdz
tam laikam, kamēr iemaksātā summa sasniedz Ls 10.000,—.

2. Vinnestus ā Ls 100—4.000 izmaksā Latvijas banka no
augšminētā sevišķa rēķina pret biļetēm, kuras no kommisijas ap-
liecinātas ar atzīmi, ka uz tām krituši attiecīgi vinnesti.

Pārējos vinnestus izmaksā skolas kase pret biļetēm, kuras ap-
liecibātas tādā pat augšminētā kārtā, saņemot šo izmaksu segšanai
no Latvijas bankas izmaksu: pirmo reizi ne vairāk par Ls 1000,—
kā avansu, bet katru nākošo reizi tikai pēc tam, kad par iepriekšējo
summu nodotas Latvijas bankai izpirktās loterijas biļetes.

Pēc 3 mēnešu notecēšanas Latvijas banka un skola slēdz
sevišķu rēķinu, izmaksājot atlikumu skolai.

3. Vinnesti padoti 5% nodoklim no naudas kapitāla ienāku-
miem. Nodokli atvelk iestāde, kas vinnestus izmaksā.

4. Vinnestu izmaksa sākas 7 dienas pēc izlozes.
. 5. Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, pretējā gadījumā tie

pāriet skolas rīcībā. 28426x
Valsts saimniecības departamenta dir. J. Miezis.

Banku nodaļas priekšnieks V. Gailītis.

13. rajona inženieris
š. g. 17. februāri, pulksten 10, izdos jauktā izsolē mazākprasītājiem

Baltinavas pagasta valdē

2200 m3 laukakmeņu piegādi
Punduru stac. — Baltinavas šosejas būvei no km 4,3—6,1.

Izsole tiks noturēta tikai pa mazām vienībām no 50 līdz
100 kub. m ar nodrošinājumu Ls 1 — no kub. m, bet zemturiem
Ls 0,i.O no kub. m.

No vietējiem zemturiem kā nodrošinājums tiks pienemtas
vietējo krājkašu garantijas vai vekseļi, kupem pievienojama
pagasta valdes apliecība par garanta mantas stāvokli.

Tuvākas zhas rajona inženiera kancelejā, Balvos un Baltina-
vas pagasta valdē. l 6667 28454

Šoseju od zemes teļu dep-ta ii. iaj. inženieris. Rēzeknē.
izdos š. g. 13. februārī, pulksten 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas
alejā Ne 70, jaukti izsolē

Pasienas - Landskoronas II b šķ. ceļa pārbūvi
no km 14,100—14,810, pie Palšu ezera, Ludzas apr. Šķaunes pag.
(Drošības nauda Ls 330,—). L 6649 28456

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
TuvākajjjjņasJ^ajona inženiera kancelejā parastā darba laikā.

Būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā Ne 37 39, izsludina

jcuktu izsoli i g. 19. februāri:
i) pulksten li robežsargu nometņu vienas mūra ēkas

jaunbūvei un divu mūra īku pabeigšanai, Dagdas
robežaps. apgabalā; drošības nauda Ls 3500,—.

2) pulksten 12 — robežsargu nometnes mūra ēkas jaun-
būvei Gubaros, Jaunlatgales robežaps. apgabalā; drošības
nauda Ls 1000,—.

Ar noteikumiem un aprēķiniem var iepazīties Būvniecības
pārvaldē. L 6682 28459wmmB--1^^__- j^g________^



Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgādes V raj.
saimniecības priekšnieks
Liepājā, Aleksandra ielā Ns 103,

dzelzceļu ēkā N» 28

noturēs š. g. 16. februāri,
pulksten 11,

rakstveida izsoli
no 3000 lidz 4500 m tn.
akmeņogļu ierīkošanai
no kuģa borta vagonos
Liepājas tirdzniecības

ostā
laikā līdz 1931. gada 1. jūnijam.

Izsoles dalībniekiem piedāvā-
jumi jānodrošina ar Ls 300,—
drošības naudu un jāapmaksā ar
Ls 0,80 zīmogmarkām; tie iesnie-
dzami slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu „Uz 1931.g. 16. februāra
izsoli ogļu iekraušanai vagonos".

Tuvākas zinis izsniedz mate-
riā' u apgādes V rajona saimnie-
cības priekšnieks katru darba
dienu laikā no pīkst. 9 līdz 13.

L6650 28458

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 9. februārī, pulkst.12
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā 52/54,
dz. 12, pārdos vairāksolīšanā
Ezriela - Nasona Meieroviča ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 4000,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas viņa dažādu
nodokļa parādu segšanai. 28467

Rīgā, 1931. g. 4. februāri.
Piedzinējs A. Lavrovskis.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
14. februāri, pikst. ' 10 dienā,
pārdos vairāksolīšanā Rīgā, Ga-
nību dambī Ne 31, El. Zute ku-
stamo mantu, sastāvošu no ēvel-
mašīnas, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
16. februārī, pīkst. 10 dienā,
Kalnciema ielā Ns 36/38, pārdos
vairāksolīšanā H. Pēteram vieglo
automobili, novērtētu par Ls
248,04, strādnieku apdrošināša-
nas parāda piedzīšanai pēc Rīgas
centrālās kopējās slimo kases
raksta Ns 4040. 28415z

Rīgas prefektūras 8. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 49, izdotu 1919.g.
12. oktobrī no Rīgas apr. apsar-
dzības kommisijas ar Jāņa Pē-
tera d. Balodis vārdu, dzim.
1892. g. 26. augustā (nederīgs
kara "dienestam), iedzīv. Vārnu
ielā Ne 17, dz. 2. 28414z

?ajgflU9JWKS
Dzelzceļu virsvald.
materiāluapgāde,
Gogoļa ielā Ne 3, 120. istabā,
1931. g. 18. februārī, pīkst. 11,

noturēs

latslitfa izsoli
akmeņogļu iekraušanai
vagonos no kuģa borta

Mangaļu ostā
periodā no 1931. g. 1. marta

līdz 1932. g. 1. martam.

Izsoles dalībniekiem piedāvā-
jums jānodrošina ar Ls 1000,—
drošības naudu un jāapmaksā
ar Ls 0,80 zīmogmarkām; tas
iesniedzams slēgtā aploksnē ar
uzrakstu „Uz 1931.g. 18. februāra
izsoli ogļu iekraušanai vagonos
Mangaļu ostā".

Tuvākas ziņas izsniedz ma-
teriālu apgādes 120. istabā katru
darba dienu no pīkst. 9 līdz 13.

L 6670 28457

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu pieddn"'js paziņo,
ka 1931. g. 10. februārī, pulkst/l 2
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā 32,
dz. 2, pārdos vairāksolīšanā die-
nas Alperoviča kustamo mantu,
novērtētu par Ls 259,— un sa-
s'āvošu no bufetes, viņas dēla
1929. g. ienāk, nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
28468 Piedzinējs P. Za ķ i s.

4. Valmieras kājnieku pulka
komandieris izsludina par ned.
kā nozaudētu no Rīgas prefek-
tūras 1924. g. 18. februārī izdoto
Latvijas iekšzemes pasi Ne 239010
ar Harija Šmediņa vārdu. 28416z

i

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
18. februāri, pīkst. 12, Meirānu
pag. Pauklenieku mājās izpārdos
vairāksolīšanā Antona Cepa ku-
stamo mantu, sastāvošu no viena
zirga ar pajūgu, nocenotu par
Ls 220,—, izpildot I Rīgas pil-
sētas slimnīcas direkcijas rakstu
no 1930. g. 28. novembra N» 10452

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 28407

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
Ne 21, izd. Latvijas ģenerālkon-
sulātā Londonā 1927. g. 6. sept.
ar Jāņa Ozolinga vārdu. 28428

Krāslavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību, izdotu
no Daugavpils kara apriņķa pr-ka
1923. g. 20. janvārī ar Ne 8840/

45813/ž ar Urža Ksaverija Ignata
dēla vārdu. 27303z

Ceturtdien, 5. februārī 1931. g.

7. rajona inženieris,
smiltenē,

izdos š.g. 17. februārī, pulksten 11, savā kancelejā, Dārzu ielā Ne 7/9

jauktā izsolē
1) Dzelzsbetona 0 0,80 m caurtekas Ns 186 jaunbūvi uz

Vidzemes šosejas, km 177,08, drošība Ls 170.
2) Klaušu kārtā labojamā Mēru-Pubuļu III šķ. ceļa vienreizējo

labošanu, Mēru pagastā, drošība Ls 494.
3) 7 gab. caurteku un viena 8,10 mtr. gara koka tilta būves

uz Mēru-Pubuļu III šķ. ceļa, drošība Ls 210.
4) Dzelzsbetona 0 1,00 m caurtekas Ns 198 jaunbūvi uz

Vidzemes šosejas, km 184,85, drošība Ls 200.
5) Dzelzsbetona 0 0,60 m caurtekas Ns 202 jaunbūvi uz

Vidzemes šosejas, km 186,05, drošība Ls 90.

6) 10,50 m gara koka tilta, uz mūra balstiem, jaunbūvi pār
Paparzes upi, uz Ottes muižas-Zeltiņu Ha šķ. ceļa, pie Ezmiķu
mājām, drošība Ls 244.

7) 13,60 m gara koka tilta jaunbūvi pār Ačupi uz Jaunkārķu-
Piksaru stac. Ha šķ. ceļa, drošība Ls 280.

8) Dzelzsbetona 0 1,00 m caurtekas Ns 200 jaunbūvi uz
Vidzemes šosejas, km 185,36, drošība Ls 130.

9) Konusu bruģēšanas darbus tiltam pār Alūksnes upi uz
Matisēnu-Jurensku III šķ. ce|a, pie Druvenieku mājām, drošība
Ls 54.

10) Dzelzsbetona 0 0,80 m caurtekas Ns 199 jaunbūvi uz
Vidzemes šosejas, km 185,13, drošība Ls 180.

11) Tilta remontu pār Gauju, pie Gaujienas muižas, drošība
Ls 173.

12) Virsbūves atjaunošanu 27,0 m garam koka tiltam pār
Ievednes upi, pie Jaun-Annas uz Alūksnes-Litenes Ha šķ. ceļa,
drošība Ls 128.

Tuvākas zinas 7. rajona inženiera kancelejā no pulksten 9—15
darbdienās. L 6664 28455o

Valdības Vēstnesis Nr. 28 7

Mežu departaments
pārdos izsolē 1931. g. 19. februāri, pulksten 12 dienā, Rīgā, Mērķēja ielā JVfi 13, Latviešu biedrībā,

augošu mežu:

* Pārdos «j Drošības|*
g , ?|nauda latos '^

? Kādas virsmežniecības, novada, .« Sn E-S = "—~"' °% ... -S > . . ? ssS -3 Koku suga S-S f._ ā£ g " Piezīmes
> apgaitas un kvartāla o-m ģ m ,fc ™ § g ~ « w =

B !f £ 5 ~ -5 -S 12 >N ? tS "3
* ^n,s ^i3 5-w «s; +ji,

I. JttutvāvaU solīšanā:
Talsu virsmežniecībā. irjo/0 no

Andumu novadā. vienības Operācijas ter-
1. Egļu 2. apg., c. 1929. g kv. 10, atd. 1—5, pārdošan. miņš 1931. g.

Mežitu mājas piegriezums 15,30 — egle, priede, alksn , bērzs, apse 13330 summas — — 23. okt.

11. (ftafistveida un mutvārdu solīšanā.
Iecavas virsmežniecībā.

I iec. Klāva mežniecībā.
Misas novadā.

20. Kraķa 5. apg., 1923. g., cirsmas: kv. 134,
atd. 9, kv. 176, atd. 1, kv. 177, atd. 1 2,66 m. alksn., bērzs, egle, apse . 2278 57 149 21 Netiek pārdoti

Strenču virsmežniecībā. '«"^Līguma operac.
Trikātas IV iec. mežniecībā. term. 1932. g.

Trikātas novadā. 1. maijs.
24. Tiepeles 26. apg., kv. 7, c. 1930. g., *

atd. 1 2,98 — priede, bērzs, alksn 1575 re re — Operācijas ter-
Auces virsmežniecībā. g g mlnš -931' 8'

I iec. mežniecība. °> «
Lielauces novadā. c ģ

3. Eglītes 3. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 25, >§ 'g
atd. 1—3, kv. 26, atd. 2, kv. 29, atd. 1 6,36 — egle, priede, bērzs, apse, alksn. 6790 g "g —ļ Līgumuoperāc.

4. Ružas 4. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 62, ?« 'g_ > term. 1931.g.
atd. 1, kv. 63, atd. 1 3,01 — egle, priede, bērzs, alksn. . . 3392 « —J 1. maijs.

re 5
Juglas virsmežniecībā. £ rH

I iec. mežniecībā. 5 .2
Zaķu novadā. . 0

10. Krāģa 12. apg., kv. 70, c. 1930. g., atd. 1 — 51 priede 750 ° = —| Līgumu operāc.
11. Krāģa 12. apg., kv. 70, c. 1930. g., atd. 2 — 111 priedes . . 1500 o s—> term. 1931. g.
12. Krāģa 12. apg., kv. 70, c. 1930. g., atd. 3 - 151 priede 1700 J & 2 -J 1. maijs.

Daudzevas virsmežniecības Elkšņu virsmežniecības

1930. g. 22. oktobra, 16. decembra un š. g. 20. janvāra izsolēs 1930. g. 5. novembra, 16. decembra un š. g. 20. janvāra izsolēs
(slud. iesp. „Vald. Vēstn." 196. num.; nepārdotās ar pazeminātu (sludin. iesp. Vaid. Vēstn. 222. num.) nepārdotās ar pazeminātu

novērtējnmu: novērtējumu:

Vien. Ns 3 Novērtējums Ls 9177,- Vienība
£f\

Novērtējums Ls 8181-

Nb 4 1411— "
Ni 2

" " 3527>—
No S 9fifiQ " » „ £Jii,

No fi 1074 "
JNa ° " " °*'

Nb K) iļ08Q " D
" "

J,3yoy > —

Vn 14 QCļ,fi >• Jy- ' ,, >• «to,

No 15 ^200 " " "
y040>—

Vb lfi n7Ql "
2 M

""'"II JW lu 11 11 ''"' ,— \rir, 9ni9
Nfo 26 3(1323 " ' ' " "

iiuo '>—

No 27 ^0157 " " " » oa34 i—
No 29 2666 " " "

40<>*i—11 J ^^ " >> ^"OO,— Mļ n fio^l\r„ -?2 4044 " ^ ,,J
" "

o»0
',—

" ^ ^ " "
4U44~

f( Ke 14 „ „ 11487 —

Daudzevas un Elkšņu virsmežniecībās pārdodamām vienībām līgumu Operācijas termiņš 1931. g. 1. maijs.

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.
Tuvākas zinas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 28471

Līvānu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 26. februāri, virsmežniecības kance-

lejā Līvānos,
augošu mežu uz sadalāmā valsts zemes fondā nodotās

zemes pēc platības:
Jersikas IV iecirkņa mežniecībā:

I. Steku novadā 26. apgaitā (pie Līvāniem) 3 vienības no
0,43 ha līdz 0,82 ha, vērtībā no Ls 18—64.

II. Jersikas novadā 32. apgaitā (Dzilnā) 15 vienības no
0,12 ha līdz 2,26 ha, vērtībā no Ls 8—72.

III. Jersikas novadā 28., 29. un 30. apgaitā (pie Oaspariem,
Strodiem un Lauriem) 75 vienības no 0,07 līdz 21,70 ha, vērtībā
no Ls 1—343.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
nosacījumu pamata.

Operācijas termiņš visām vienībām 1931. g. 31. decembrī.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10°/0 drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienību nosolīta.

Ciršanas biļeti saņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda
ciršanas vietu tīrīšanai 10% no vienības pārdošanas summas.

Ja mežu uz fonda zemes nopircis saimniecības ieguvējs, cirsmu
tīrīšanai drošības nauda nav jāiemaksā.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas; 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību;
3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitīs pēdējā
maksājumā.

Par mežu pārdevumiem rakstiski līgumi nav slēdzami, ja
pircējs visa pirkuma summu samaksā ne vēlāk, kā mēneša laikā
no izsoles dienas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, Līvānos un IV iec.
mežniecības kancelejā, Līvānu pag. Cargrādes ciemā.
28394o Līvānu virsmežniecība.

AiummāU r.t,m..**j-* Ceturtdien, 12. februārī 1931. g.,
Otrreizēja ūtrupe, puikst. 3 p&p., pārdos 1 Rīgas
savstarp. kredītbiedrības telpās, Lielā Smilšu ielā Ns 8/10, tās pašas
bankas uzdev. uz attiec, personas rēķina, otrā atkl. vairāksolīšanā!

partiju zelta un sudraba lietas
(to starpa briljanta gredzens), kuras var apskatīt pusstundu pirms
ūtrupes sākšanās. Zvēr. Rīgas biržas māklers M. Okmians.

Šoseju un zemes teju den-to 11rajona inženieris
izdos iii izsolē

pilisiii oziii valsis labojamiem olim:
i. g. ll.februārī, pulkst. 10, Kuldīgas pagasta valdes telpās, Kuldīgā.

1) Uz Kuldīgas-Ventspils valsts ceļa:
km 1,375— 1,901 = 60 mnodrošinājums Ls 40

2) Uz Kuldīgas-Kabiles valsts ceļa:
km 1,959— 3,00 = 65 mnodrošinājums Ls 50
km 3 — 4 = 60 m„ „ 50
km 4 — 5 -= 60 m„ „ 50
km 5 — 6 =80m„ ,, 70
km 6 — 7 = 80 m,, „ 60
km 7 — 8 80 m„ „ 60
km 8 — 9 -= 80 m„ >„ 60
km 9 —10 80 m„ „ 50
km 10 — 11 — 60m„ ,, 40
km 11 — 12 = 60 m„ „ 50
km 12 — 13 - 60 m„ ,, 50
km 13 — 14 = 60 m„ „ 50
km 14 — 15,317 = 80 m„ „_ 70

Kopā=905mš.g. 11. februārī, pulksten 12, Brocēnu pagasta valdes telpās, Saldū:
1) Uz Saldus-Auces valsts ceļa:

km 0,407 — 1,175 = 80 mnodrošinājums Ls 20
2) Uz Skrundas-Saldus valsts ceļa:

km 30,768 — 31,685 = 45 mnodrošinājums Ls 15
Nodrošinājumus var iesniegt naudā, vērtspapīros un Latvijas

bankas garantijās.
Vietējiem zemturiem nodrošinājums par 50% mazāks un

var nodrošinājumus iesniegt vietējo krājkašu garantijās.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā parastā darba laikā.

28453v L. 6673

Bērz-Sīpeles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 24. februārī, pīkst. 12, Bērzmuižas
pagasta valdes telpās:

1. Saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus, a) sausu
dedzināmo un b) jumstiņu malku, šādās vienībās sadalītu:

II iec. mežniecībā, Līvbērzes novadā, Dobeļa apg., kv. 60,
6 vienības, Svētes apg. kv. 64 un 67, 2 vienības un Brākšķa apg.
kv. 75, 6 vienības dedzināmas malkas no 6 līdz 61,25 steru, vērtībā
no Ls 18,— līdz Ls 184,—;

III iec. mežniecībā, Pienavas novadā, Šiliņa apg., kv. 67,
3 vienības jumstiņu malkas 71 cm garas no 7,81 līdz 9,23 steru,
vērtībā no Ls 39,— līdz Ls 46,—;

2. Iepriekšējās izsolēs nepārdotu augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Bērz-Sīpeles novadā pēc platības 4 vienības

no 0,47 līdz 1,63 ha, vērtībā no Ls 193,— līdz Ls 1902,— ;
II iec. mežniecībā, Līvbērzes novadā 6 vienības, pēc platības

no 0,49 līdz 1,14 ha, vērtībā no Ls 395— līdz Ls 1099 —;
III iec. mežniecībā, Pienavas novadā 3 vienības pēc platības

no 0,63 līdz 1,40 ha, vērtībā no Ls 497,— līdz Ls 1088,— un apzī-
mētiem kokiem 5 vienības no 111 līdz 1040 koku, vērtībā no Ls 707,—
līdz Ls 1062,— ;
* IV iec. Kalnciema novadā, 14 vienības pēc platības no 1,13
līdz 2,36 ha, vērtībā no Ls 638,— līdz Ls 1269,— un apzīmētiem
kokiem 1 vienību 1309 koki, vērtībā Ls 633,—.

Materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 30. decembrī
apstiprināto nosacījumu pamata par saimnieciskā kārtā sagatavotu
meža materiālu pārdošanu un augošo mežu, — pēc Zemkopības
ministra 1929. g. 3. oktobra apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulkstdn 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņem arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu oblig6cijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kreditbiedrību garantijas.

Par pārdevumiem rakstiski lī umi aav slēdzami, ja pircēj
visu pirkuma summu samaksā ne vēlāk kā mēneša laikā pēc izsoles
dienas.

Drošības naudu ciršanas vietu tīrīšanai jāmaksā: Valsts mežā
3% no vienības pārdošanas summas un kultūrdarbu izvešanai
'5% no vienības pārdošanas summas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākus ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
oņiem. 28396x Bērz-Sipeles virsmežniecība.



Rīgas apr. policijas 1. iec. pr-ks
dara zināmu, ka š.g. 21. februāri,
pīkst. 10 no rīta, Ogrē, Brīvības
ielā Ne 3, Ogres pilsētas valdes
prasības lietā pārdos publiskā
vairāksolīšanā Vallija Fuksbergs
mantu, sastāvošu no 6 gab.
dzelzs gultām ar matračiem, vēr-
tībā Ls 25,— = Ls 150,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 28401z

iii Vidzemes
savst. kredītbiedrība,

Rīgā, Tērbatas ielā 23/25, sasauc

kārtēju pili biedru sapulci
1931. g. 22. februāri, pīkst. 15,
Mazās Ģildes zālē, Ģildes ielā Ne5,

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1930. g. pārskats ar padomes

un revīzijas kommisijas at-
sauksmēm.
3) 1930. g. peļņas sadalīšana.
4) Budžets 1931. gadam.
5) Ziņojumi un priekšlikumi.
6) Vēlēšanas.

Piezīme. Pie ieejas uzrādāma
biedra dalības zīme.
28429z * Valde.

Tā kā uz š. g. 4. februārī sa-
sauktā pirmā kārtējā vispārējā
sapulce nav notikusi,

Vidzemes
savstarpīgā kredītbiedrība

uzaicina savus biedrus uz

otro kārt. vispārējo sapulci
sestdien, š. g. 21. februāri, pīkst.
4 pēc pusd., Rīgas Latviešu bie-
drībā, Merķeļa ielā Ne 13.

Dienas kārtība:
1) Pārskats par 1930. g. darbības

gadu, padomes un revīzijas
kommisijas ziņojumi.

2) Peļņas sadalīšana.
3) Budžets 1931. gadam.
4) Vēlēšanas. 28431z Valde.

Iespiests Valš

f \
Dažādi

sludinājumi.
*?

'

Latvijas bankas darbinieku
pažpalīdzības biedrība

sasauc Rīgā, sestdien, 1931. g.
21. februārī, pīkst. 13,30 min.
Latvijas bankas norēķinu dalās
telpās,

pili Mi spīd
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1930. g. pārskata pieņemšana.

a) valdes ziņojumi;
b) revīzijas kommisijas ziņo-

jumi.
3) Izdevumu budžets 1931. g.
4) Amata personu vēlēšanas.
5) Statūtu grozīšana.
6) Sporta sekcijas instrukcijas

apstiprināšana.
7) Dažādi ziņojumi un jautājumi.
28430z Y_5Lde-_

Liepājas 2.polic. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ne 21781,
izd. 1924. g. 17. dec. no Liepājas
kara apr. pr-ka uz 1894. g.
dzimušā Eduarda Ermsona v.

Vilzēnu pagasta valde izsludina
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas pasi, izdotu
no Burtnieku pag. valdes 1927. g.
28. decembrī ar Ne 1109 ser. ZL
Ne 022016, un 2) karaklausības
apl., izdotu no 5. Cēsu kājn.
pulka k-diera 1926. g. 17. maijā
ar Ns 3835 ar Eduārda-Hein-
rirhs Martinkpvirs vārrin 273flfi

Allažu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ne 399, ser. NP
Ne 019199, izdotu no šīs valdes
1927. g. 19. decembri ar Matildes
Andermanis, dzim. Desainis v.

Daugavpils telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju Ne283
izd. 1929. g. 12. decembrī ar
Leonida Jeršova vārdu, kas pie-
teikta par nozaudētu. 28399z

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu Arvida
Miķeļa d. Mieža, dzim. 1902. g.
20. oktobrī, nozaudēto apliecību
Ne 31983, izdotu no Rīgas kara
apriņķa pr-ka 1925. g. 27. maijā
par iesaukšanas atlikšanu izglī-
tības turpināšanai. 28417z

Seces pag. padomes sēdē,
vietējā pagasta namā, trešdi n,
ž. g. 11. februārī, pulkst.n 10
rītā, noturēs mutvārdu izsoli
par 283 koku (pēc celmu

skaita) apzāģēšanu
pie Seces bij. Baznīcas kroga
priekš jaunbūvējamā pagasta
nama un kaļķu piegādi tam pa-
šam nolūkam!

Tuvāki n >teikumi tiks izstrā-
dāti tikai izsoles dienā.

Scē, 1931. g. 2. februārī.
28409 Pagasta valde.

Vacuum oil companv A S.
Kopenhāgenā

sasauc

kārt. visp. ii. sapulci
š. g. 6. martā, pīkst. 11 dienā,
valdes telpās, Kopenhāgenā,
Frederiksberggade I, 3.

Dienas kārtība:
1) Ziņojums par sabiedrības dar-

bību pagājušā operācijas gadā.
2) Gada pārskata priekšā stādī-

šana un apstiprināšana un
peļņas sadalīšana.

3) Valdes locekļu vēlēšana.
4) Revidentu vēlēšana.
5) Grozījums sabiedrības likumos

saskaņā ar jauno akciju sabie-
drības likumu noteikumiem.

6) Dažādi jautājumi.
Akcionāri var saņemt piedalī-

šanās zīmi sapulcei, uzrādot savas
akcijas vai deponējot tās iepriekš
National City Bankā, New Vorkā,
vai Latvijas bankā, Rīgā. 28425z

Bauskas
latviešu krāj-aizdevu kases

biedru pilna sapulce
notiks: pirmā 1931. g. 9. februāri,
pīkst. 12 dienā, kases telpās, bet
statūtos paredzētā biedru skaita
nesanākšanas gadījumā — otra
un galīgā sapulce notiks 1931. g.
26. februārī, pīkst. 2 pēc pusdie-
nas, Bauskā, sabiedriskā kluba
telpās, kas būs pilntiesīga, neska-
toties uz sanākušo biedru skaitu.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1930. g.

revīzijas kommisijas un pa-
domes ziņojumi un tīras peļ-
ņas dalīšana.

3) Budžets par 1931. gadu.
4) Kredita noteikšana kases aiz-

ņēmumiem.
5) Vēlēšanas. Pārvēlami: 1 di-

rektos, 1 padomes loceklis un
1 revīzijas kommisija.

6) Dažādi jautājumi.
Bauskā. 1931. g. 1. februārī

28392z 2* Valde.
Madonas p.-t. kantoris izsludina

par ned. nozaudēto radiofona
atļauju Ne 47, izd. 1928. g.
17. dec. ar Pētera Paegļa v., dzī-

I vojoša Madonā, Rīgas ielā 10.

Dziedāšanas biedrība „Gutenberg",
Rīgā, Šķūņu ielā Ne 17. 1 trepi,
sasauc svētdien, 22. februāri š.g.,
pulkst. 11 rītā, biedrības telpās.

kārtēju biedru sapulci.
Dienas kārtiba: 1) Proto-

kola nolasīšana. 2) Ziņojums
par biedrības darbību 1930. g,
3) Kases pārskats par 1930. g
un revīzijas kommisijas ziņojums.
4) Budžets 1931. g. 5) Priekš-
likumi. 6) Vēlēšanas. 7) Dažādi
jautājumi.

Biedru dažādi priekšlikumi
iesniedzami valdei rakstiski līdz
š. g. 18. februārim. Valde.

Maksātnespējīgā psrādnieka
tirdzniecībā Michaila Kamkina
konkursa valde uzaicina Michaila
Kamkina kreditorus uz

PILNU SAPULCI,
kas notiks š. g. 14. februārī, pīkst.
7 p. p. Rīgā, L. Smilšu ielā 12/14,
dz. 5, ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Jautājums par parādnieka ap-

cietināšanu.
3) Dažādi jautājumi.

Kreditori, resp. viņu pārstāvji
tiek lūgti neiztrūkstoši ierasties.

Rīgā, 1931. g. 3. februārī.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,
28424z zvēr. adv. D. EljaševS.

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu, kā sade-
gušu, Latv. iekšzemes pasi KL
Ne 015800, izd. 1928. g. 20. febr.
no Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ka
ar Minadoras Kapitkovs vārdu.

:ts tipogrāfijās

Latvijas Bērnu Palīdzības Savienības
1931. g. 1. februāra

mantu loterijas vinnestu saraksts:
Vērtība Ls 7200 — 46930
Vērtība Ls 1850 — 2935
Vērtība Ls 1750 — 25508
Vērtība Ls 1600 — 6354
Vērtība Ls 1070 — 10644
Vērtība Ls 850 — 26219
Vērtība Ls 400 — 22191
Vērtība Ls 250 — 33661 .
Vērtība Ls 215,78 — 33015
Vērtība Ls 210 — 16772
Vērtība Ls 210 — 19941

Vērtība no Ls 200 līdz Ls 50.
2326 , 4478, 5255, 7045, 7628,

8816 , 11117 , 15316, 15913, 19002,
19170, 25201 , 26588, 30761 ,
33262, 34946, 38573, 38783,
39053, 40164.
Vērtība no Ls 50 līdz Ls 10.

772 , 924 , 1377, 1611, 3498,
6019 , 6420, 6888, 8072, 9396 ,10721, 10738, 10780, 10784,
14644, 14987, 15540, 16149 ,
16153, 16633, 18043, 18336,
18929, 19905, 21313, 22425,
23014 , 23208, 24364, 24900 ,26757, 27097, 27983, 28707,
28926, 29359, 29607, 29635,
30077 , 30332 , 31116, 31297 ,
32458 , 33483, 34020, 34723,
35117, 36580, 37012, 37535,
37656, 37665, 37722, 38943,
39349, 39391 , 40921, 41343,
43031, 43865, 43954, 44484 ,
44824, 44937; 45074, 45284,
45514, 46277, 46284, 46473,46515, 47604, 47611 , 48097,
49609, 49922.
Vērtība no Ls 2 līdz Ls 10.

49, 154, 164, 304, 403, 421 ,
485, 533, 545, 548,654, 670, 693,
696, 750, 761 , 775, 810, 841, 851,875, 994.

1023, 50, 115, 142, 194, 241,
242 , 287 , 306 , 323,427 , 455, 467,
490,498,502, 542, 552, 745, 749,
909, 930, 981, 984.

2047, 164, 167, 173, 180, 194,
219, 271,282, 284,303, 421 , 429,
470, 484, 505, 545,590, 601 , 785,
873, 876, 894.

3017, 44, 61 , 80, 90, 124, 149,151, 154, 188, 233, 249 , 264, 295 ,330,339, 358, 371, 555, 575, 589,
590, 659, 731 , 732, 746, 756, 784,
873,892 , 894, 917 , 918 , 921 , 934,
935,965, 978.

4011, 36,67,76, 118; 179, 195,
233, 248, 268, 369, 376, 385, 422,444, 448, 543,628, 698, 724, 737,
741 , 795, 870 ,871 , 946 , 986.

5010, 33, 177, 234, 261 , 262,
270, 301, 320, 333, 335, 629, 634,
671, 728, 733,743, 748, 749, 851,
931 991 998.

6017,25, 75, 95, 163, 176, 235,259, 276, 280, 289, 392, 479, 513,
521, 534, 583,617, 659, 710, 728,
749, 894, 912, 985.

7016, 153, 202, 232, 271 , 288,
343 365, 429, 442, 476, 489, 513,
515, 545, 554, 598 , 685, 724, 838,
849, 892, 959.

8001, 37, 69, 174, 183, 223,
251 , 256, 264, 269 , 284 , 353 ,379 ,
382 , 397, 447, 454 , 455, 501. 564,
586, 637, 640,647, 655, 658, 735,
751, 783, 803,819,933, 934.

9014, 47, 79, 86, 90, 95, 109,
119,211 , 316, 342 , 366, 373,376,
385, 437, 493, 536, 545, 581, 584,
603, 606, 623,687, 706, 716, 736,
746, 757, 768,778, 781, 789, 811,
838, 843, 851, 895, 979.

10003, 78, 117, 134, 154, 218,
267, 287, 330,336, 370, 377,405,455, 476, 495, 506, 533 ,537,543,
649, 716, 726,729, 746, 779, 794,
812, 814, 841, 892, 905 , 966.

11087, 119, 168, 203, 228, 294,
298 , 313, 334,373, 416, 471, 498,
503, 528, 531, 563, 568,572, 577,
589, 674 , 693, 698, 788,815, 913.
939, 968 .

12042, 56, 119 , 129, 145, 157,
233, 261, 263, 274, 288, 297 , 346,
474, 522, 561, 571 , 573, 847,873,
893, 955, 988, 997.

13002, 15, 51, 54, 75, 79, 139,
157, 183, 234,303, 307, 316 , 356,
378, 419,478,498,506,521 ,552,570, 572, 648, 660,719, 739 , 761 ,766, 825 , 975 , 996,14044, 66, 113, 130, 166, 178,180, 210, 280, 413,474, 531 , 590,597, 638, 683,689,710, 718 , 765,
799,822, 824,832,853, 865, 933,980.

15001,36,47. 58,217,231,275,343, 353, 465, 478, 538, 571, 618,625, 678, 707, 709, 721 , 724, 734,
779, 817, 833,842,862, 931,944,
969, 978, 991, 993.

16019, 69, 138, 160, 172, 216,226,230, 250, 262 , 267 , 294,308,
312 ,313, 314, 370,396, 442,455,
461 ,469 , 474, 479 , 491 , 596,605,
765, 856, 909, 917. 982, 997.

17004, 9, 120, 155, 264, 280,
333,353 , 389, 407 , 430, 446, 451 ,
455,569, 683, 698, 737, 775, 792 ,
818,875, 891 , 898,899, 904 , 969,
982.

18064, 66 , 75, 166, 192, 231,263,290, 303, 312, 324, 325, 328 ,
452, 534,538, 625, 631 , 697, 777 ,
804, 806, 864, 872, 913 , 941 , 986,
989.

19046, 116, 129, 150, 176, 218,
223, 270, 288, 293, 319 , 389, 411 ,
434, 440, 447, 492, 666, 755 ,
776 , 783, 830 , 841,868, 957.

20003,9,26,30,40,84,115, 163
164, 166, 195, 199,297 , 300, 513,
555, 622 , 629, 665, 673, 781, 801 ,
802, 809, 907, 915, 943, 944, 962,
you.

21037, 43, 65, 109, 230, 245,
247, 259 , 285, 288, 323, 357, 387 ,
469, 497 ,591, 593,659, 743, 752,
778, 779, 785, 794,902, 928.

22007, 35, 127, 223, 224 , 268 ,
297, 325, 362, 369 ,407, 412, 413,
414, 435,467, 482, 499, 516, 533,595, 604,633, 638, 642, 646, 665,
667, 701, 716, 724, 763, 789, 809,
886, 901, 982.

23005, 16, 25, 35, 45, 88, 110,
143, 146, 373, 450, 489, 504, 536,
563, 595, 627 , 633,683, 720 , 725,
753, 791, 846, 848, 853, 880.

24028, 62, 82, 127, 246, 335,
344, 409, 434, 438, 495, 520. 542,
592, 597 , 667 , 702,707 , 728, 806,
821, 841, 862, 924,927 , 931 , 937,
938.25162, 184, 199,281, 302, 357,
399, 438, 468, 494, 709, 803 ,873,
938, 981 .

26020, 38,39,43, 83, 104, 117,
124, 185, 233, 243, 256 , 261, 265,
298, 331 , 334, 367, 466 , 527, 549,
564, 607, 654, 665, 673, 738,777,
792, 873, 877, 887, 899.

2702538 125. 135145206
, , , , ,214 , 219 , 261 , 268, 315, 348, 387,

388, 391, 409, 422, 443, 506, 507,
509, 523 , 556, 573, 617 , 626, 649,
669,684, 690, 706, 710, 728, 840,
868 915, 927, 937.

28000, 63, 198, 219, 258, 261 ,
264, 320 , 348, 370,388, 390 , 399 ,
409,417 , 460, 500, 507 , 521, 532 ,
545, 652, 662, 677, 691 , 714,767,
779 , 798, 846, 888,898, 919, 962,
965.

29008, 58, 73, 113, 120, 123,
135, 139, 196,201,207, 220, 249,
250 , 254 , 367 , 376 ,379, 394, 397 ,
406, 417 , 448, 449 ,467 , 564,593,
668, 680, 720, 754, 811, 813, 861,
962, 969.

30.008, 48, 73 , 109, 155, 158,
162, 165, 174, 201 , 271 , 283, 316,
376, 391 , 444, 461, 476 , 489, 516,
517 , 581 , 609, 645, 670, 684,770,
777 , 793, 796 , 821 , 832, 861 , 907,
987, 998.

31.016, 45, 54, 102, 126, 160,
239,301 , 309, 355 ,358, 464 ,487

538, 545,546, 563,595, 621 , 661
682, 696,709, 710,764, 845,895*
927, 952.

32.020,' 84, 91 , 97, 109, 117
139, 198, 201, 327 , 342 , 344, 360
368, 399,403, 460, 487, 491 , 494
513, 544,638, 641 , 676, 681, 699
839, 905, 912, 921 , 972.

33.029, 54, 67, 107, 125, 142
171, 215 , 304, 327, 354, 367, 40f
404, 411 ,429, 437, 465,472,517
518, 560, 563, 586 , 613, 731, 800
845, 889, 912, 919, 932,964, 976

34.034, 66, 89, 98, 119, 161
166, 314,403 , 414 , 464,476, 515
532, 537, 545,564, 605, 721 , 727
790, 795, 826, 870, 912.

35.073, 96, 139, 160, 162, 322
400 440, 484,489, 495, 498,575
581 , 623, 627,632 , 639, 669,671
678, 680, 684,689, 702,718,770
804, 834, 884, 885,898, 963,

iib.UUb, 9, 10, st,, 8J, wz,
109, 111 , 158, 169, 220, 229,233

241 , 311 , 406,427, 458, 463,490
514, 531 , 553,554, 558, 585,653
655, 686, 728, 747 , 792, 808 ,823
940, 963, 966, 979,

37.092, 95, 125, 148, 319, 333
334,447, 448,461, 529, 543,568
569, 612 , 625,663, 704, 706,730
738, 739, 750, 758, 796,854,879
906, 933, 943.

38.023, 70, 92, 101, 123, 140
159, 206, 230,301, 414 , 465 ,469

483,484 , 485,489, 532, 583,594
678, 800, 841 ,854, 885, 901,925
950, 985,

39.005, 101, 104, 111 , 127, 138.
142, 182, 201 ,204, 206, 244, 328
355, 382, 406,431, 444 , 482, 523
656, 661 , 692,731, 734, 736 ,841
882, 927, 945, 981.

40.000, 37, 68, 98, 146, 151
156, 167, 246,256, 274, 275, 334
418, 426 , 458 ,489, 540, 547, 585
641, 643, 726, 727 , 836, 901,951
959.

41.030, 75, 100, 139, 147, 168
187, 267 , 291 , 311,371, 423,471

500, 509, 527,790,792, 809,872
881 , 935, 954, 962, 973.

42.004, 36 , 59, 105, 126, 148
152, 164, 169, 179,296, 307, 356
361, 370, 401, 488, 539, 580 , 734
773 , 775, 779 , 787, 795, 854, 908Qfi4 079 ()«fl

43,006 , 36, 124, 150, 166, 183
199,228, 267 ,287, 381, 420,429
534,554, 633,732 , 743, 838 , 887
929 967.

44.030, 47, 50, 147, 163, 186
219, 285, 322 ,345, 377, 521, 556
580 , 587, 591 ,721, 730, 750,763
779 , 806, 818,891, 901 , 915, 964
996.

45.015, 135, 141 , 235,236,251
283 ,287, 293,309, 321 , 330, 363
377 , 424 , 463,475, 548, 566, 570
808, 838, 839,855, 869, 881, 951
990.

46.003, 43, 91, 133, 135, 207
226, 228, 269,281 , 300, 311,366
429, 446 , 452,458, 503, 593 ,602
628, 634 , 800,833, 860, 874,905
929, 975.

47.019, 101, 150,209,210,241
362,460, 480,486, 621 , 626 ,657
764, 773, 786,800, 835, 909,913
917, 926, 936.

48.026, 71 , 104, 136, 140, 170
211. 229, 316,321, 361 , 371,386
392. 436, 451 , 562,580, 628, 664
684. 733, 763,819, 826, 948, 954
979 991 .

49.002, 112, 114, 224,226,229
271, 311 , 344,348, 350, 379,407
421 , 431 , 474,538, 628, 655,687
710, 731 , 814 ,832, 846, 886, 925.
999.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā, skaitot no izsludin
dienas ,.Valdības Vēstnesī". Vin-
nesti tiek izsniegti Skolas ielā
Ne 1, no pulkten 10—15.

Cēsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu Izsolē 1931. g. 20. februāri, Cēsis, Viesīgās

biedrības telpās
augošu un atmirušu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotu
dedzināmo malku, celma malku un no būvēm atlikušos

materiālus:
I lec. mežniecībā, Lenču novadā: apzīmētiem kokiem 16 vienības

no 2—154 kokiem, vērtībā no Ls 3,20—69,—; Stalbes novadā:
apzīmētiem kokiem 9 vienības no 3—348 koki, vērtībā no Ls 6,50—44.

II iec. mežniecībā, Liepas novadā: apzīmētiem kokiem 3 vie-
nības no 43—81 koks, vērtībā no Ls 20—394.

III iec. mežniecībā, Kosas novadā: pēc platības 1 vienību
5,12 ha, vērtībā Ls 73.

IV iec. mežniecībā, Strīķu novadā: pēc platības 1 vienību
0,28 ha, vērtībā Ls 81 un apzīmētiem kokiem 4 vienības no
10—941 koki, vērtībā no Ls 65—1783.; Lenču novadā: apzīmētiem
kokiem 5 vienības no 22—455 kokiem, vērtībā no Ls 46—236;
Amatas novadā: pēc platības I vienību, 3,25 ha, vērtībā Ls 1646.

V iec. mežniecībā, Amatas novadā: pēc platības 1 vienību,
0,47 ha, vērtībā Ls 139, apzīmētiem kokiem 8 vienības no 83—353 ko-
kiem, vērtībā no Ls 139—1709,=. Veismaņu novadā: pēc platības
2 vienības 1,77 un 2,01 ha, vērtībā Ls 547 un Ls 1231, apzīmētiem
kokiem: 1 vienību — 251 koks, vērtībā Ls 104.

I iec. mežniecībā, Lenču novadā: saimnieciskā kārtā sagatavotu
zaru malku 2 vienības, 36 un 39,6 steri, vērtibā Ls 70—75, Lenču
novadā celmu malku 1 vienību 57 steri, vērtībā Ls 114.

IV iec. mežniecībā, Lenču novadā: saimnieciskā kārtā saga-
tavotu dedzināmo malku I vienību 102 steri, vērtībā Ls 300.

II iec. mežniecībā, atlikušie materiāli no valsts ēku pārbūvēm
vērtībā Ls 10.

III iec. mežniecībā 31. apg. mežsarga dzīves vietā: baļķus —
1,88 mun skaidas 0,50 stera, vērtībā Ls 5.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Drošības naudas pieņems no pulksten 10.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecī-
giem iecirkņu mežziņiem. 28393o Cēsu virsmežzinis K- Auškaps.

Vecmuižas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 6. martā, Vecmuižas pag. namā,

augošu un atmirušu mežu pēc platības
un celmu skaita:

I iec. mežniecībā, Vecmuižas novadā: pēc koku skaita 8 vie-
nības no 29 līdz 550 kokiem , vērtībā no Ls 32,— līdz Ls 133—.

II iec. mežniecībā, Lindes novadā: pēc platības 3 vienības no
1,19 līdz 1,43 ha, vērtībā no Ls 660,— līdz Ls 825-- un pēc
koku skaita 1 vienība — 652 koki, vērtībā Ls 272,—.

III iec. mežniecībā, Tomes novadā: pēc platības 2 vienības
no 1,35 līdz 0,05 ha, vērtībā no Ls 73,— līdz Ls 150— un pēc
koku skaita 4 vienības no 4 līdz 15 kokiem, vērtībā no Ls 25 -līdz Ls 105,—. '

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929.|. 3 oktobraapstiprinātiem noteikumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisiiai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summaspar kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējoaizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem
28397 Vecmuižas virsmežniecība!

Ugāles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 26. februārī, Tārgales VI iec. mež-

niecībā, Elšķenes meža mājā.
1930. g. 11. decembra izsolē nepārdoto augošu mežu,
sekvestrētus un no jaunbūvēm atlikušos mežu materiālus:

I. Augošu skuju un lapu koku mežu:
VI iec. mežniecībā Tārgales nov. pēc platības 14 vien. no

0,10 ha līdz 5,18 ha, vērtībā no Ls 40—1035 pēc celmu skaita
2 vien. no 129 līdz 3071 kokam, vērtībā no Ls 22—816.

II. Sekvestrētus meža materiālus:
VI iec. mežniecībā Tārgales nov. 4 vien. dedzināmā malka

no 10,5 steri līdz 15,25 steri, vērtībā no Ls 5—6,83.
III. No jaunbūves atlikušie mežu materiāli:

II iec. mežniecībā Zūru nov. 2 vien. baļķu no 12—40 gab.,
vērtībā no Ls 35—42.

VI iec. mežniecībā Tārgales nov. 1 vien. 23 baļķi, vērtībā
Ls 34,50.

IV. Nolietotus, vecas valsts ēkas nojaukšanai:
II lec. mežniecībā Zūru nov. 1 vien. saimniec. ēkas nojauk.,

vērtībā Ls 25.
Mežu pārdos uz meža mater. pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa

likuma (iespiests ,,V. V." 82. num.) un Zemkopības ministra 1929. g.
3. oktobra apstiprināto noteikuma pamata.

Par nopirktām ēkām nojaukšanai un sagatavotiem meža
materiāliem nosolītā summa nomaksājama viena mēneša laikā
no izsoles dienas.

Operācijas termiņš visām vienībām 1931. g. 1. maijs.
Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda
izcirtumu tīrīšanai valsts mežā 3% ,bet uz fonda zemēm 10% no
vienības pārdošanas summas, kultūrdarbu izvešanai valsts mežā
15% no vienības pārdošanas summas.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten

10 rītā. Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10%
drošības naudas no novērtējuma summas, kas pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Skaidrā naudā iemaksātā
drošības nauda tiks ieskaitīta pēdējā nomaksā.

Ja mežu uz fonda zemēm ??nopircis saimniecības ieguvējs,
cirsmu tīrīšanas drošības naudas nav jāmaksā.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ja solīšanā piedalās attiecīgu jaunsaimniecību ieguvēji,
tad no viņiem kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 gal-
viniekiem.

Par mežu pārdevumiem rakstiski līgumi nav slēdzami, ja
pircējs visu pirkuma summu samaksā ne vēlāk kā mēneša laikā
pēc izsoles dienas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 28395o Ugāles virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 28 05.02.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.��������������������
	Section
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts, Nekustamas mantas saraksts,
	Tirdzniecība un rūpniecība. Kuģu frakšu stabilizēšana.��0㈰0㑥졔࡙ࠝࠝ遘ࠝ���������0㜳�
	Māksla.�猀㘴〰㝡
	1 (Tiesu sludinājumi. –�����
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 7
	Adv. 11 Page 7
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8

	Illustrations
	Untitled


